
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG 
 

 KLUBOVÉ VÝSTAVY 

JEZEVČÍKŮ 

 
Konopiště 

4.6.2023 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

 

 
1 

Vážení vystavovatelé, 
vážení přátelé jezevčíků, 
scházíme se na Klubové výstavě 
jezevčíků se zadáním titulu Klubový 
vítěz, která se koná v areálu hotelu Nová 
myslivna na Konopišti. Vítáme Vás zde a 
doufáme, že strávíte příjemný a 
pohodový den mezi přáteli, se kterými 
nás pojí stejné zájmy.  Věnujme tento 
den jezevčíkům -  plemeni, které je již 
více než sto let myslivcům pomocníkem 
při lovu a těm, kteří si pořídili jezevčíka 
jen jako kamaráda, je tím nejlepším a 
nejmilejším přítelem a společníkem.   
Překrásnou kulisu dnešní výstavy tvoří 

státní zámek Konopiště, který patří k nejvýznamnějším kulturním památkám v České republice. 
Dnes je znám především jako hlavní a poslední sídlo následníka trůnu rakousko-uherského, 
vášnivého lovce arcivévody Františka Ferdinanda d'Este a jeho české manželky Žofie Chotkové, 
jehož zavraždění v Sarajevu bylo záminkou spuštění první světové války. Areál je dnes chráněn 
jako národní kulturní památka České republiky a je ve vlastnictví státu. Velkou proslulost získal 
zámek svým vnitřním vybavením se vzácnými uměleckými sbírkami a technickými památkami. 
Kromě několika prohlídkových okruhů zámku se nabízí možnost relaxace v Růžové zahradě a 
sklenících se vzácnou tropickou a subtropickou vegetací, s jezírky a ojedinělým korkovým 
pavilonem. V zámeckém příkopu můžete navštívit medvěda ušatého jménem Jiří, který se těší 
veliké oblibě všech návštěvníků . 
Jezevčíci jsou na dnešní výstavu přihlášeni v celkovém  počtu 514 a představí se nám opět ve 
třech různých varietách srsti – hladkosrstí, drsnosrstí a dlouhosrstí, a ve třech velikostech podle 
obvodu hrudníku jako standardní, trpasličí a králičí. 
Součástí výstavy je i výběr do chovu, kterého se jistě řada z Vás neopomene zúčastnit.  
Pro naše nejmladší účastníky jsme opět připravili soutěž Dítě a pes, ve které naši budoucí mladí 
vystavovatelé a jednou možná naši nástupci předvedou své schopnosti a souhru se svými psími 
kamarády a jistě potěší srdce dospělých. 
Organizační tým výstavy se snaží každoročně připravit pro Vás příjemné a kultivované prostředí, 
ve kterém se dá prožít příjemný den s jezevčíky. Každý z Vás jistě přichází na výstavu s nadějí na 
to nejlepší umístění. Na stupních vítězů však může stát jen malý počet jedinců a i když mezi nimi 
nebude ten Váš, jistě pro Vás zůstane nadále tím nejlepším psem na světě. Vždyť on svého 
pánečka miluje zcela bezvýhradně bez ohledu na to, jak on by obstál před přísnými zraky 
rozhodčích.  Mějme ho proto v lásce a úctě a oplácejme mu stejnou mincí. 
Pořádání výstav je v dnešní době podmíněno pomocí sponzorů. Je jich mnoho a všem chceme 
upřímně poděkovat – firmám, členům klubu i příznivcům jezevčíků. Jejich výčet najdete na jiném 
místě tohoto katalogu. Bez jejich přispění by se nepovedlo zajistit krásné ceny, které řada z Vás 
dnes obdrží.  
Na závěr děkujeme i všem obětavým kolegům a kamarádům, kteří se zúčastnili při technické 
realizaci výstavy stejně jako těm, kteří pracují v kruzích jako vedoucí kruhů, zapisovatelé či 
tlumočníci. 
Přejeme Vám příjemně a pohodově strávený den v krásném prostředí mezi přáteli se „stejnou 
krevní skupinou“, majitelům vystavovaných jedinců hodně úspěchů ve výstavních kruzích a 
splnění jejich očekávání a všem v podvečer spokojený a šťastný návrat domů. 

Výstavní výbor 
 
 
 
 
 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Rakousko-Uhersko
https://cs.wikipedia.org/wiki/František_Ferdinand_d%27Este
https://cs.wikipedia.org/wiki/Žofie_Chotková
https://cs.wikipedia.org/wiki/Sarajevo
https://cs.wikipedia.org/wiki/První_světová_válka
https://cs.wikipedia.org/wiki/Národní_kulturní_památka_České_republiky


Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

2 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 

 
Hlavní rozhodčí            Hana Spalová               
 
Ředitel výstavy                           Miroslav Brož  
Technické zabezpečení              Miroslav Brož, Dušan Salač, Václav Sluka 
Redakce katalogu                       Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Ekonom                              Ing. Pavel Sládek 
 

Výstavní kancelář bude otevřena od 9.30 – do 13.30 hodin 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1 
 

Hana Spalová (CZ) Hladkosrstí standardní 46 

Celkem  46 

Kruh č. 2 Andreas Tornau (D) Dlouhosrstí standardní 33 

  Dlouhosrstí králičí 26 

 Celkem  59 

Kruh č. 3 Mgr. Lenka Burešová (CZ) Dlouhosrstí trpasličí 83 

 Celkem  83 

Kruh č. 4 Luca Vértes (HU) Drsnosrstí standardní 46 

 Celkem  46 

Kruh č.5 Marlena Jakubowska (PL) Hladkosrstí trpasličí 39 

  Hladkosrstí králičí 14 

 Celkem  53 

Kruh č. 6 Andrzej Jakubowski (PL) Drsnosrstí trpasličí 33 

  Drsnosrstí králičí 12 

 Celkem  45 

    

  Celkový počet psů 332 

Kruh č. 7 Výběr do chovu   

 
Petra Brožová, Robert Kubeš,  
Ing. Martin Böhm, Bc. Markéta 
Chodilová, Ing. Anna Krejzková 

  

 
 

Hlavní rozhodčí: Hana Spalová 
 
 

 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

 

 
3 

 

PROGRAM 

 
                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
Program závěrečných soutěží 

 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší jedinec třídy čestné 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší pár 

Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Přehlídka Klubových vítězů mladých 
Přehlídka Klubových vítězů 
Nejlepší mladý jedinec výstavy 
Nejlepší jedinec výstavy 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na klubové 

výstavě, s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným do průkazu původu.  
 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se účastní soutěže 
o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Klubový vítěz (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – 
pes a fena), Klubový vítěz mladých (jedinec oceněný titulem Výborná 1 ve třídě mladých), 
Světový vítěz WUT veterán (jedinec oceněný titulem Výborná 1 ve třídě veteránů), Vítěz 
plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, než je BOB), CCJ, CC, CCV – 
čekatelství klubového šampiona krásy, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně  
 
výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší 
mladý jedinec Klubové výstavy Konopiště 2023, Vítěz Klubové výstavy Konopiště 2023. 
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

4 

 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve výstavní 
kanceláři do 13.30 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  

 

 Pro děti připravena soutěž Dítě a pes! Soutěž proběhne na začátku závěrečných soutěží. 
Přihlášení je možné ve výstavní kanceláři. 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako 

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 
 

Ceny: 
 
Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán, čestná 

a BOS si vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 
 

Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

 

 
5 

závěrečných soutěží – jsou to jedinci ocenění tituly – BOB, BOJ, Klubový vítěz 
mladých, Klubový vítěz – zúčastní se závěrečné přehlídky a budou jim předány poháry a ceny. 

 
 

SPONZOŘI  
 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH PLEMEN 

 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  46 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    33 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               46                            
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 83 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    26 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     33 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                        12 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   39 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                            14 

Celkem:          332 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 

ŘÁDY 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

6 

 

feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně 
CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen 
při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou 
k dispozici dvě možnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa. 

• Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do 
třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní 
výstavě psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, 
speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem 
předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty 
požadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána 
písemně a musí být schválena P ČMKU. 

• Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 
3x CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC 
na mezinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě 

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

1 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída štěňat  

1.  Conor Mc.Gregor Kettlehill´s  LV-57718/23 12.12.2022 
 červená žíhaná  Číslo čipu: 900223000351790 
 (Hunter´s Parade Lord Voldemont - Abeigeila Aida Lambo) 
 chov.:LAMBERTE Diana 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

velmi nadějná 1, BIS štěně  
2.  Qver z Raholin   106428 29.01.2023 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 203098100481066 
 (Emdash Imperial - Mercy z Raholin) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: ŠIMŠA Milan, Kosova Hora 216, 26291 

nadějná 2  
třída dorostu  

3.  Baron Choco von Schneckental  106022 22.10.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 953010006201351 
 (Caro SStraumes Chocolate - Margo z Raholin) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Bohuslava 
 maj.: JOŠTOVÁ Kateřina, Jasmínová 283, Vrdy, 28571  

velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
4.  Coca-cola Diva Noire   106762 30.09.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 953000010645202 
 (Gismo Diva Noire - Muffin Diva Noire) 
 chov.:BENCSIK Zsolt 
 maj.: PETERKA Pavel, Masarykovo nám. 6, Benešov u Prahy, 25601 

nadějná 3  
5.  Ischaki od Jistej skály   106067 24.10.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000025049449 
 (Nathan z Poschingeru. - Iris z Opatovy stezky) 
 chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003 

velmi nadějná 2  
třída mladých  

6.  Enzo od Kutilky   104549 23.03.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024794760 
 (Dante Bella Morawia - Catina od Kutilky) 
 chov.:KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: LYSÝ Vladimír, Buková 18, Třešť, 58901 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ, BOB  
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

2 

 

7.  Falco Gold Vargo   105064 10.05.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000024998095 
 (Robin z Karlova kopce - Cary Fari Moravia) 
 chov.:BOHÁČKOVÁ Lenka, Bc. 
 maj.: VAŠKOVÁ Jana, Dr. Richtra 246, Třešť, 58901  

velmi dobrá 3 
8.  Merlin od Hájkovy lípy   105231 24.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010004775252 
 (Eliot Bella Morawia - Lara od Hájkovy lípy) 
 chov.:CIKRYT Jiří, Ing. 
 maj.: SMEJKAL Jaroslav, Jamolice 150, Moravský Krumlov, 67201 

velmi dobrá 2  
třída otevřená  

9.  Ben z Holejtny   103916 05.10.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000025008759 
 (Ferdinand Bella Morawia - Aida z Včelkova) 
 chov.:CAHA Stanislav 
 maj.: PATRNÝ Lukáš, Velká Bukovina 17, Chvalkovice, 55204 

velmi dobrá 3  
10.  Igar z Hradskej hory   SPKP7968 17.03.2021 
 červená  Číslo čipu: 900215000901733 
 (Hector von der Rambrucker Muhle - Fancy z Hradskej hory) 
 chov.:ČERMÁK Karol 
 maj.: ČERMÁK Karol, Pod Lipami 861, Lipt. Hrádok, 03301 (SK) 

výborná 1, -  
11.  Indus od Zrzávky   101059 01.07.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203164000123578 
 (Elton Jones Engels - Tonka z Heneberk) 
 chov.:HOŘÍNEK Antonín 
 maj.: KROSNÁŘOVÁ Jitka, Zděbradská 84, Jažlovice, Říčany u Prahy, 25101 

velmi dobrá 2  
12.  Maxim z Opatovy stezky   101861 08.12.2020 
 červená  Číslo čipu: 941000024823065 
 (Hector von der Rambrücker Mühle - Charlize z Opatovy stezky) 
 chov.:JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 38101 

nenastoupil  
13.  Vily Boy z Karlova kopce   102323 26.02.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203164000128714 
 (Idar od Hájkovy lípy - Tess z Karlova kopce) 
 chov.:KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: HOLZBACHOVÁ Ivana, Smetanova 809, Trutnov, 54101 

neposouzen  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

3 

 

 

třída pracovní  

14.  Harpo z Hedviččina údolí   101237 16.07.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000024827703 
 (Argonaut Goldiana - Ellie z Hedviččina údolí) 
 chov.:KOŘÍNEK Josef 
 maj.: PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, Město Toušov, Plzeň, 33033 

výborná 2, r.CAC  
15.  Mahur z Opatovy stezky   101859 08.12.2020 
 červená  Číslo čipu: 941000024823077 
 (Hector von der Rambrücker Mühle - Charlize z Opatovy stezky) 
 chov.:JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANDOVÁ Klára, Ledčická 643/10, Praha, 18400  

výborná 1, CAC, CC, KV, BIS pracovní jedinec 
třída vítězů  

16.  Dior Alirim   103540 09.12.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 643093300187075 
 (The Black Mamba Canbriza - Anika Alirim) 
 chov.:MAKHMUTOVÁ A. G. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

výborná 1, CAC, CC  
17.  Orten z Raholin   102581 15.04.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203098100585673 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: DOPPLEROVÁ Eva, Vojtova 13, Brno, 63900 

velmi dobrá 2  
třída veteránů  

18.  Kevin z Poschingeru   90548 15.03.2015 
 červená  Číslo čipu: 981020009682064 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 26212 

výborná 2  
19.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená  Číslo čipu: 941000017641698 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.:TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530, Hrušovany u Brna, 66462  

výborná 1, CCV, KVV, BOV, II.BIS veterán 
 

 

 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

4 

 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 

 

třída štěňat  

20.  Queen z Raholin   106430 29.01.2023 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 203098100585798 
 (Emdash Imperial - Mercy z Raholin) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: FUČÍK Marek, Brzotice 59, Dolní Kralovice, 25768 

velmi nadějná 1  
21.  Wilhelmina von Sbaritz   106336 10.01.2023 
 červená, žíhaná  Číslo čipu: 941000027472549 
 (Eliot Bella Morawia - Theresia Maria von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav, 
 maj.: MACHOVÁ Hana, Havlovice 350, Úpice, 54232 

velmi nadějná 2  
třída dorostu  

22.  Baal Choco von Schneckental  106025 22.10.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 953010005866584 
 (Caro SStraumes Chocolate - Margo z Raholin) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Bohuslava 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

velmi nadějná 1  
třída mladých  

23.  Daisy z Rakovských strání   104828 12.04.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000024999493 
 (Ferdinand Bella Morawia - Aida z Rakovských strání) 
 chov.:OBORNÝ Michal 
 maj.: VENZHOFER Petr, Úsobí 214, 58254  

velmi dobrá 
24.  Darin Two Lions House   104855 28.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024804673 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: CHODILOVÁ Matkéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 27731 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM  
25.  Dina-Ra Two Lions House   104858 28.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024804725 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: MUSIL Jan, Nespecká 341, Praha, 19016 

nenastoupil  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

5 

 

 

26.  Dori Patty z Hánova statku   104500 15.03.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 953010004773948 
 (Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny) 
 chov.:HÁNA Petr PhDr. 
 maj.: KNOPP Roman, Na Burni 1020/18a, Slezská Ostrava, 71000 

výborná 3  
27.  Emily od Kutilky   104550 23.03.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024795141 
 (Dante Bella Morawia - Catina od Kutilky) 
 chov.:KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: KUTILOVÁ Zdenka, Chrastavská 21, Praha, 19000 

výborná 4  
28.  Farby Gold Vargo   105067 10.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024998169 
 (Robin z Karlova kopce - Cary Fari Moravia) 
 chov.:BOHÁČKOVÁ Lenka Bc. 
 maj.: PADRNOSOVI Lenka a Jan, Stará Říše 60, 58867 

výborná 2  
29.  Ginny z Paseky Tisové   105050 07.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 981020000759282 
 (Marley z Tisovského háje - Bony z Paseky Tisové) 
 chov.:PODRÁZKÝ Martin 
 maj.: PODRÁZKÝ Martin, Chlum 122, Nalžovice, 26293 

diskvalifikace  
30.  Chita od Turoveckých rybníků  105347 16.06.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000025023596 
 (Idar od Hájkovy lípy - Darra od Turoveckých rybníků) 
 chov.:KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: KUNCOVÁ Michaela, Nad Parkem 744, Uhlířské Janovice, 285004 

velmi dobrá  
mezitřída  

31.  Bety z Holejtny   103918 05.10.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000025008774 
 (Ferdinand Bella Morawia - Aida z Včelkova) 
 chov.:CAHA Stanislav 
 maj.: DVOŘÁK Pavel, Hvožďany 27, Vodňany, 38901  

dobrá 
32.  Cody z Hrobských lesů   103950 09.10.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000025020470 
 (Dorian Bella Morawia - Bacardi z Rytecké dílny) 
 chov.:KONVALINOVÁ Simona Mgr. 
 maj.: SEMRÁDOVÁ Veronika Ing., Za Rybníkem 791, Planá n.L., 39111 

výborná 3  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

6 

 

 

33.  Maira ze Zelené mýtiny   103114 13.06.2021 
 červená, merle  Číslo čipu: 203098100495737 
 (Illy ze Zelené mýtiny - Káťa ze Zelené mýtiny) 
 chov.:JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: SVOBODOVÁ Adéla, Řepova 39, Mohelnice, 78985 

výborná 2, r.CAC  
34.  Ryza z Poschingeru   103964 13.10.2021 
 červená  Číslo čipu: 203003000613611 
 (Rockefeller Zoldachs - Indian Rose z Poschingeru.) 
 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 15600  

výborná 1, CAC, CC 
třída otevřená  

35.  Bety od Řeky Teplé   102495 07.04.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000024572138 
 (Cris od Myslívského rybníka - Cilka z Podřipských hájů) 
 chov.:POKORNÝ Jan 
 maj.: POKORNÝ Jan, Pivovarská 452, Teplá, 36461 

velmi dobrá  
36.  Ebby od Široké meze   100287 13.03.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 945000002273248 
 (Dorian Bella Morawia - Chesy ze Staré Vápenice) 
 chov.:BŘÍZA Karel 
 maj.: NOHAVOVÁ Ivana, Mníšek 35, Třeboň, 37901 

výborná 3  
37.  Emi ze Šonovských luk   103119 14.06.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203164000127663 
 (Idar od Hájkovy lípy - Ája ze Šonovských luk) 
 chov.:RYDLO Václav 
 maj.: RŮŽIČKA KAREL, Bačkov 37, Světlá, 58231 

velmi dobrá  
38.  Fantagiro Stříbrný nůž   102012 11.01.2021 
 červená  Číslo čipu: 203003000585871 
 (Dorian Bella Morawia - Amy Stříbrný nůž) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, Nechabice, 50315 

výborná  
39.  Gaia z Krásné doliny   101984 07.01.2021 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 203098100526648 
 (Arny od Turoveckých rybníků - Ginny z Lovčické hájovny) 
 chov.:KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: TOPKA Pavel, Bulovna 1674, Rakovník, 26901 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

7 

 

velmi dobrá  
 

40.  Girra od Turoveckých rybníků    101142 05.07.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000024794959 
 (Grin z Fryšova domu - Darra od Turoveckých rybníků) 
 chov.:KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: HYKOVÁ Kateřina, Žižkova 26, České Budějovice, 37001  

výborná 4 
41.  Iskra z Hradskej hory   SPKP7869 17.03.2021 
 červená  Číslo čipu: 900215000901734 
 (Hector von der Rambrucker Muhle - Fancy z Hradskej hory) 
 chov.:ČERMÁK Karol 
 maj.: ČERMÁK Karol, Pod Lipami 861, Lipt. Hrádok, 03301 (SK) 

výborná 2, r.CAC  
42.  Margo z Opatovy stezky   101863 08.12.2020 
 červená  Číslo čipu: 941000024823199 
 (Hector von der Rambrücker Mühle - Charlize z Opatovy stezky) 
 chov.:JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 38101 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOS  
43.  Mirka z Lovčické hájovny   103038 05.06.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 945000002341013 
 (Elton Jones Engels - Gira z Lovčické hájovny) 
 chov.:NĚMEC Jan 
 maj.: NĚMEC Jan, Komárov 36, Kladruby n.L., 53501  

výborná 
třída pracovní  

44.  Agáta z Brožkova dvora   103968 13.10.2021 
 červená  Číslo čipu: 953010004646828 
 (Eliot Bella Morawia - Ketty z Opatovy stezky) 
 chov.:PÁNKOVÁ Pavla Bc. 
 maj.: PÁNKOVÁ Pavla Bc., Netolická 305, Lhenice, 38402 

výborná 2, r.CAC  
45.  Orca z Raholin   102584 15.04.2021 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 203098100583395 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: KUNČAROVÁ Marie a BENDA Jiří, Hrádečná 8, Chomutov, 43001  

výborná 1, CAC, CC 

třída vítězů  

46.  Kony Star Moravia   101399 29.08.2020 
 červená  Číslo čipu: 945000002292434 
 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

8 

 

 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 66481  

výborná 1, CAC, CC 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

třída štěňat  

47.  Ztarztruck Red Top´s   SE12355/2023 30.12.2022 
 červená  Číslo čipu: 752094100154981 
 (Zupe Ztar Ornbergets - Manic Monday Red Top´s) 
 chov.:NILSSON Marina 
 maj.: KOLLÁROVÁ Kateřina, Machátova 22, Olomouc, 78301  

velmi nadějná 1, II.BIS štěně 
třída dorostu  

48.  Ingo Měsíční paseka   106217 30.11.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010006299333 
 (Bret Měsíční paseka - Greya Sia Měsíční paseka) 
 chov.:BENEŠOVÁ Alena, 
 maj.: BENEŠOVÁ Alena, Žehuň 12, Žehuň, 28905 

velmi nadějná 1, II.BIS dorost pes  
třída mladých  

49.  Cash od Vrchu Jelenčice   105080 04.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 963007200019425 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Angie od Vrchu Jelenčice) 
 chov.:KRYŠTOF Vlastimil Ing. DiS. 
 maj.: PEJŠOVÁ Drahomíra, K. Burky 169, Sedlec-Prčice, 25791  

neposouzen 
mezitřída  

50.  Ares od Jezevčí stráně   104328 20.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900163000236808 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Bellie Amery) 
 chov.:GROSSMANNOVÁ Hana 
 maj.: GROSSMANNOVÁ Hana, Americká 23, Staňkovice, 43949 

výborná 3 

51.  Bucky z Hrbovského revíru     103411 02.07.2021 
 červená  Číslo čipu: 963002100018875 
 (Derrick du Chene Daniele - Xanté Amery) 
 chov.:SLÁMA Petr 
 maj.: BROŽ Jan, U Lhotky 369, Beroun, 26601 

výborná 1, CAC, CC  
52.  Corry z Kubalova   103784 27.08.2021 
 červená  Číslo čipu: 953010004781740 
 (Benjy z Podbořanska - Ajda z Kubalova) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

9 

 

 chov.:ŠÍVR Jiří 
 maj.: CAMRDA Pavel, Velký Ratmírov 105, 37701 

výborná 2, r.CAC  
třída otevřená  

53.  Freddie z Divoké vody   102985 21.05.2021 
 červená  Číslo čipu: 945000002342616 
 (Derrick du Chene Daniele - Caramelka z Divoké vody) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: KLEIN Petr Ing., Babice nad Svitavou 388, 66401  

výborná 1, - 
54.  Ornell Amery   104235 04.01.2022 
 červená  Číslo čipu: 900163000236825 
 (Drakkar Amery - Virginie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: MARŠÍK Radomil, Na Sekyře 163, Rakovník, 26901 

velmi dobrá 2  
třída pracovní  

55.  Bart Hugillatos   102293 23.02.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 972274001316787 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Adel Hugillatos) 
 chov.:SLÁDEK Jiří MUDr. 
 maj.: PĚKNÁ Lucie, V Lázních 372, Jesenice u Prahy, 25243 

velmi dobrá 1  
třída vítězů  

56.  Edgar z Hrubého vrchu   99716 28.09.2019 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 941000027195310 
 (Amor od Ještěrek - Bessi z Hrubého vrchu) 
 chov.:KOVAŘÍKOVÁ Marie 
 maj.: KOLERUSOVÁ Ivana, Třtí 10, Dolní Hbity, 26263 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOB 

třída čestná  

57.  Arwyn od Vrchu Jelenčice   93527 24.07.2016 
 červená  Číslo čipu: 953010002549103 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 chov.:KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS. 
 maj.: PEJŠOVÁ Drahomíra, K. Burky 169, Sedlec-Prčice, 25791  

výborná 1 
 

 

 

 

 

 

 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

10 

 

 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 

 

třída dorostu  

58.  Aira z Podhůří Gabrety   106132 08.11.2022 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 203164000147585 
 (Lerry Amery - Gréta z Válovy zahrady) 
 chov.:PROKOPOVÁ Martina 
 maj.: PRAJZLEROVÁ Ludmila, Na Lhotkách 117, Bavoryně, 26751 

neposouzen  
třída mladých  

59.  Connie od Vrchu Jelenčice   105083 04.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 963002000001858 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Angie od Vrchu Jelenčice) 
 chov.:KRYŠTOF Vlastimil Ing. 
 maj.: KRYŠTOF Vlastimil Ing., Monín 2, Sedlec-Prčice, 25791 

neposouzen  
60.  Chenny od Širočiny   105883 31.08.2022 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 991003002166518 
 (Andy z Divoké vody - Cecilka z Hájeckého mlýna) 
 chov.:VOŠICKÝ Josef 
 maj.: VOŠICKÝ Josef, Studený 13, Dolní Kralovice, 25768 

velmi dobrá  
61.  Chinny od Širočiny   105884 31.08.2022 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 991003002166502 
 (Andy z Divoké vody - Cecilka z Hájeckého mlýna) 
 chov.:VOŠICKÝ Josef 
 maj.: VOŠICKÝ Josef, Studený 13, Dolní Kralovice, 25768 

velmi dobrá  
62.  Jackie z Mosteckého výsluní  105284 02.06.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024999620 
 (Derrick vom Strootbachtal - Chajmína Siamon) 
 chov.:OCASEK Rudolf 
 maj.: ČERNÝ Martin Ing., Stožec 20, Stožec, 38444 

velmi dobrá  
63.  Jeami z Ostrožských jezer   105422 27.06.2022 
 červená  Číslo čipu: 203164000139726 
 (Andy z Divoké vody - Hariette Amery) 
 chov.:NEDOMA Jaroslav 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 68724 

výborná 2  
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

11 

 

 

 

64.  Kate od Stejce   105286 07.06.2022 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 981020000685195 
 (Bay Shegoday - Barunka od Stejce) 
 chov.:HULAN Pavel 
 maj.: HULAN Pavel, Zderadice 28, Neveklov, 25756  

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ 
65.  Queen Claire Amery   105093 15.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 900163000236833 
 (Bay Shegoday - Hanette Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: KUČERA Zdeněk Ing., Rabštějská Lota 51, Chrudim, 53701 

velmi dobrá  
mezitřída  

66.  Artemis od Jezevčí stráně   104331 20.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900163000236801 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Bellie Amery) 
 chov.:GROSSMANNOVÁ Hana 
 maj.: MAZZETI Sandra, Netvořice 302, Netvořice, 25744 

velmi dobrá  
67.  Arwen od Jezevčí stráně   104332 20.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900163000236802 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Bellie Amery) 
 chov.:GROSSMANNOVÁ Hana 
 maj.: GROSSMANNOVÁ Hana, Americká 33, Staňkovice, 43949 

nenastoupil  
68.  Catty od Smolenské přehrady  104276 14.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 953010004776263 
 (Alan od Břežitky - Ara od Smolenské přehrady) 
 chov.:DVOŘÁČEK Jaroslav 
 maj.: BRTNICKÝ Ondřej, Dolní Cerekev 156, Dolní Cerekev, 58845 

velmi dobrá  
69.  Jessie od Stejce   103914 30.09.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 981020000757181 
 (Farang Amery - Gira od Stejce) 
 chov.:HULAN Pavel 
 maj.: HULAN Pavel, Zderadice 28, Neveklov, 25756 

výborná 1, CAC, CC  
70.  Kirtasha Siamon   104270 13.01.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024998246 
 (Dorado Eos Kometa - Ishtarie of Eos Siamon) 
 chov.:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 43111 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

12 

 

výborná 3  
 

71.  Nadine Amery   103776 03.09.2021 
 červená  Číslo čipu: 900163000146956 
 (Derrick du Chene Daniele - Hanette Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: JENÍKOVÁ Zdeňka Ing., Konětopy 88, Milín, 26231 

výborná 2, r.CAC  
třída otevřená  

72.  Cecilka z Hájeckého mlýna   94987 02.06.2017 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203003000598577 
 (Bay Shegoday - Elsa od Širočiny) 
 chov.:HALADA Radek Ing. 
 maj.: VOŠICKÝ Josef, Studený 13, Dolní Kralovice, 25768 

dobrá  
73.  Fera z Dlouhé jámy   101505 08.09.2020 
 červená  Číslo čipu: 900163000147005 
 (Bay Shegoday - Kyra z Bezděkovského vrchu) 
 chov.:STEIDLOVÁ Martina MVDr. 
 maj.: MAXOVÁ Lucie, Průběžná 601, Planá, 39111 

výborná  
74.  Fidorka z Divoké vody   102986 21.05.2021 
 červená  Číslo čipu: 940000002342618 
 (Derrick du Chene Daniele - Caramelka z Divoké vody) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Tylova 1136/4, Olomouc, 77900 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOS  
75.  Hariette Amery   99726 05.10.2019 
 červená  Číslo čipu: 972274001287046 
 (Hannes vom Strootbachtal - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, uherský Ostroh, 68724 

výborná 3  
76.  Korina Amery   102410 15.03.2021 
 červená  Číslo čipu: 900163000159210 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Virginie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: VOŠICKÝ Josef, Studený 13, Dolní Kralovice, 25768 

velmi dobrá  
77.  Snina z Malešínského údolí   102898 21.05.2021 
 červená  Číslo čipu: 203164000121746 
 (Muf z Malešínského údolí - Julie z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

13 

 

 maj.: LUKŠOVÁ Helena, Třebického 760/II., Jindřichův Hradec, 37701 

výborná 2, r.CAC  
 

třída pracovní  

78.  Dixi z Chrášťanského lesa   93301 19.06.2016 
 červená  Číslo čipu: 203098100393734 
 (Gwen Amery - Cindy z Chrášťanského lesa) 
 chov.:ČECHÁČEK Jan MVDr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Petra, Jordána Jovkova 3254/7, Praha, 14300 

výborná 1, -  
třída veteránů  

79.  Otka ze Rpetské stráně   80535 14.02.2010 
 červená  Číslo čipu: 0 
 (Derrick du Chene Daniele - Myška ze Rpetské stráně) 
 chov.:KUŠKA Václav 
 maj.: JENÍKOVÁ Zdeňka Ing., Konětopy 88, Milín, 26231 

výborná 1, CCV, KVV, BOV 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

třída dorostu  

80.  Tony ze Strašilova   105920 06.09.2022 
 divočák  Číslo čipu: 963002000032204 
 (Odeon od Vévody Huberta - Sara zo Šuchovho dvora) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: NEUFUS Jiří, Hráského 1933, Benešov, 25601 

nadějná 1  
třída mladých  

81.  Art z Kochánecké Černavy   105768 21.08.2022 
 divočák  Číslo čipu: 945000002339737 
 (Seby ze Skleného kopce - Peggy z Kochánecké Černavy) 
 chov.:PLAŠIL Miroslav Ing. 
 maj.: RYKL Libor, Dětenice 98, Dětenice, 50724 

výborná 2  
82.  Kid ze Šanovských polí   104180 06.12.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900163000236675 
 (Gandalf z Heneberk - Ikea ze Šanovských polí) 
 chov.:URBAN Michal 
 maj.: ŠEDIVKA Michal, U Svodnice 805/63, Hradec Králové, 50004 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM  
83.  Samson od Hradu Hus   105672 01.08.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 953010004656084 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

14 

 

 (Lysander vom Lubowsee - Borówka Lobuzerskiej Ferajny) 
 chov.:HODINA František Ing. 
 maj.: BERANOVÁ Zuzana, Kubova Huť 9, 38501 

velmi dobrá 4  
84.  Samson ze Strašilova   104297 19.01.2022 
 divočák  Číslo čipu: 941000024687743 
 (Odeon od Vévody Huberta - Laura ze Strašilova) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: BOČEK Miroslav MUDr., Zelná 218/152, Brno, 61400 

velmi dobrá  
85.  Sigi ze Strašilova   104299 19.01.2022 
 divočák  Číslo čipu: 941000024687735 
 (Odeon od Vévody Huberta - Laura ze Strašilova) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: DŘÍZHAL Martin Bc., Chocerady 135, Chocerady, 25724  

výborná 3 
mezitřída  

86.  Aby od Chlumínské kamizolky  103424 10.07.2021 
 divočák  Číslo čipu: 203098100572436 
 (Jack Písecké samoty - Bára od Rybníka Červenky) 
 chov.:ZACHARA Petr 
 maj.: MACHÁČEK Jaroslav, Krasovice 10, Kondrac, 25801 

dobrá  
87.  Arop z Jedlan   103417 05.07.2021 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 953010004772900 
 (Hanes z Válovy zahrady - Xita z Válovy zahrady) 
 chov.:SLUNÉČKO František 
 maj.: MATOUŠEK Milan, Jedlan 33, Chotoviny, 39137  

dostatečná 
88.  Artur z Jedlan   103419 05.07.2021 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 953010004648634 
 (Hanes z Válovy zahrady - Xita z Válovy zahrady) 
 chov.:SLUNÉČKO František 
 maj.: MATOUŠEK Jakub, Křtěnovice 9, Nová Ves u Mladé Vožice, 39143 

výborná 1, CAC, CC 
89.  Cezar od Písecké cesty   103617 08.08.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900163000109077 
 (Chán od Petrboka - Celeste z Trpasličí rokle) 
 chov.:MELČ David 
 maj.: NEDVĚD Jindřich, Všetaty 121, Pavlíkov 

dobrá  
90.  Cido od Jana Huberta   103842 17.09.2021 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 981020000760796 
 (Baron od Cárovej - Konny ze Skleného kopce) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

15 

 

 chov.:DUNDÁLEK Aleš 
 maj.: VLASÁK Petr, Chotýš 75, Vitice, 28163 

dobrá  
 

91.  Chicco z Rýžových polí   105748 15.09.2021 
 divočák  Číslo čipu: 941000026559095 
 (Argo z dvora nad jazerom - Begy spod Senianského vršku) 
 chov.:LORIC Andrej 
 maj.: KALBÁČ David, Saratovská 382/25, Praha, 10000 

velmi dobrá 2  
třída otevřená  

92.  Adar od Vlhoště   102206 17.02.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900182002037769 
 (Bor z Rozstání pod Ještědem - Bacca u Dubské skály) 
 chov.:DOLEŽAL Roman 
 maj.: SEJKOVÁ Miloslava, Žíšov 65, Veselí n. L., 39181 

velmi dobrá 3  
93.  Dino z Křidlice   100551 07.04.2020 
 divočák  Číslo čipu: 900163000125407 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Aura od Strážné skály) 
 chov.:BRETŠNAJDR Martin 
 maj.: RAJS Jakub, Rennerova 2517, Rakovník, 26901  

výborná 1, CAC, CC, KV, BOS 
94.  Gandalf z Keřkovských Hatí  103276 17.06.2021 
 divočák  Číslo čipu: 953010004779564 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Falanga z Hradu Ronova) 
 chov.:JEKL František 
 maj.: KAPOUN Vladimír, Nová Ves 93, Batelov, 58851 

dobrá  
95.  Kent z Válovy zahrady   102110 29.01.2021 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 953010004652661 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Nora z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: MECKA Jan, Bolina 100, Vlašim, 25801 

velmi dobrá 4  
96.  Klen z Válovy zahrady   102109 29.01.2021 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 953010004648549 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Nora z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 26255 

výborná 2, r.CAC  
třída pracovní  

97.  Aaron z Jedlového vrchu   102730 02.05.2021 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

16 

 

 divočák  Číslo čipu: 203164000117223 
 (Gandalf z Heneberk - Ebbie Korida) 
 chov.:HORÁK Vojtěch Ing. 
 maj.: LANDA František, Pod Tratí 380, Týn n. V., 37501 

dobrá  
98.  Arlon od Vévody Huberta   98991 09.06.2019 
 divočák  Číslo čipu: 900182001607469 
 (Amor z Chvojček - Charima od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 36461 

výborná 2, r.CAC  
99.  Deny z Křidlice   100550 07.04.2020 
 divočák  Číslo čipu: 900163000125410 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Aura od Strážné skály) 
 chov.:BRETŠNAJDR Martin 
 maj.: ZAPLETAL Jan, Svárov 43, 68712  

výborná 1, CAC, CC 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 

 

třída štěňat  

100.  Lara ze Šanovských polí   106259 19.12.2022 
 divočák  Číslo čipu: 900163000288199 
 (Barny od Písecké cesty - Greta ze Šanovských polí) 
 chov.:URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 27031 

velmi nadějná 1  
třída dorostu  

101.  Anita z Vlkýšské kašny   105938 13.09.2022 
 divočák  Číslo čipu: 900182002247236 
 (Chrimm ze Štěkotu - Darlenne z Vanyborek) 
 chov.:BERNHARD Karel 
 maj.: JAGELKOVÁ Věra, Žaltice 10, Velešín, 38232 

nadějná 1  
třída mladých  

102.  Adina ze Srbic u rybníka   105966 01.09.2022 
 divočák  Číslo čipu: 900163000154947 
 (Semi ze Suchdolského údolí - Cheryl z Lounského podlesí) 
 chov.:VACEK Jaroslav Ing. 
 maj.: BOROVKA Jan, Borovanská 728, Srubec, 37006  

nenastoupil 
103.  Bella z Veselce   105054 08.05.2022 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

17 

 

 černá s pálením  Číslo čipu: 941000027189250 
 (Herry ze Skleného kopce - Bára od Rytíře Štěpána) 
 chov.:FORMÁNKOVÁ Monika 
 maj.: MATUŠKOVÁ Hana Bc., Jindřichov ve Slezsku 122, 79383 

velmi dobrá   
104.  Enny od Řezníka Krkovičky  105533 08.07.2022 
 divočák  Číslo čipu: 963002100044393 
 (Agar z Obory Sedlice - Amina od Řezníka Krkovičky) 
 chov.:HEJTMÁNEK Jiří 
 maj.: KRUTIŠ Marek, Dolní Cerekev- Spělov 8, Batelov, 58831 

dobrá  
105.  Gira Arbegy   105123 08.05.2022 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 941000027190270 
 (Richard Horalka - Ellie Arbegy) 
 chov.:ZEIDL Marek 
 maj.: BICKOVÁ Věra, Svobody 1015, Třeboň, 37901 

výborná 2  
106.  Lorrie Vinarský vrch   104717 04.04.2022 
 divočák  Číslo čipu: 941000024996893 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Holly Windstore Vinarský vrch) 
 chov.:NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, 73127 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ, BOB  
107.  Yulli ze Skleného kopce   105219 23.05.2022 
 divočák  Číslo čipu: 941000027189269 
 (Moran od Olčáka - Ajša z Veselce) 
 chov.:ŠIGUT VÍTKOVÁ Vendula 
 maj.: FRIČ Jiří, Bezděkov 33, Toužim, 36401  

výborná 3 
108.  Zara z Kochánecké Černavy  104457 27.02.2022 
 divočák  Číslo čipu: 981020000771494 
 (Yoran Viva Moravia - Sára z Kochánecké Černavy) 
 chov.:PLAŠIL Miroslav Ing. 
 maj.: ŠIKA Josef, Oráčov 27, Oráčov, 27032  

velmi dobrá 4 
mezitřída  

109.  Ajka z Jedlan   103421 05.07.2021 
 divočák  Číslo čipu: 953010004648660 
 (Hanes z Válovy zahrady - Xita z Válovy zahrady) 
 chov.:SLUNÉČKO František 
 maj.: MATOUŠEK Jakub, Křtěnovice 9, Nová Ves u Mladé Vožice, 39143  

nenastoupil 
110.  Bella z Ledeček   103385 26.06.2021 
 divočák  Číslo čipu: 963002100022070 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

18 

 

 (Ferda z Javorských luk - Mery z Kochánecké Černavy) 
 chov.:KAPRAS Vladimír 
 maj.: KOSOVÁ Kateřina, U Borků 363, Kolín, 28002 

velmi dobrá 2  
 

111.  Bessy ze Zátiší Vrbiny   104188 16.12.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900163000240646 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Ela z Kondrušova dvora) 
 chov.:WANIE Jiří 
 maj.: WANIE Jiří, Zátiší 218, Žandov, 47107  

nenastoupil 
112.  Betty ze Zátiší Vrbiny   104186 16.12.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900163000240644 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Ela z Kondrušova dvora) 
 chov.:WANIE Jiří 
 maj.: BALOGH Stanislav, Velký Hubenov 9, 41108 

dobrá  
113.  Connie z Ženklavských polí      104317 27.01.2022 
 divočák  Číslo čipu: 953010100397079 
 (Kópé Tégláskúti - Cifra z Butovických strání) 
 chov.:VAŠENDA Jiří 
 maj.: VAŠENDA Jiří, Ženklava 217, 74267 

velmi dobrá 3  
114.  Hakira od Studéneckých rybníků  103764 28.08.2021 
 divočák  Číslo čipu: 941000025004291 
 (Moran od Olčáka - Ember od Studéneckých rybníků) 
 chov.:MARTÍNKOVÁ Petra 
 maj.: HAVLÍK Petr, Nové Sídliště 175, Tmaň, 26721 

výborná 1, CAC, CC  
třída otevřená  

115.  Barunka z Hrobských lesů   100217 28.02.2020 
 divočák  Číslo čipu: 941000024821845 
 (Unno od Vévody Huberta - Megy z Válovy zahrady) 
 chov.:KONVALINOVÁ Simona Mgr. 
 maj.: FARA Jan, Turovec 53, 39121  

velmi dobrá 4 
116.  Bessi ze Zákluky   103090 01.06.2021 
 divočák  Číslo čipu: 203164000122663 
 (Paša Tragač Bođanski - Aira z Podvihovského mezicestí) 
 chov.:KUBESA Radomír 
 maj.: FIALA Radek, Malá Čermná 69, Čermná n.O., 51725 

dobrá  
117.  Dorka z Křemešnických vrchů  104208 23.12.2021 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

19 

 

 divočák  Číslo čipu: 953010004778943 
 (Unno od Vévody Huberta - Cita od Formanského rybníka) 
 chov.:ROD Eduard 
 maj.: KALENDA Vladislav, U Pivovaru 9, Brtnice, 58832 

velmi dobrá 3  
 

118.  Ira z Trpasličí rokle   103653 12.08.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900163000234309 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Fela z Trpasličí rokle) 
 chov.:SOUČEK Jiří 
 maj.: DVOŘÁK Milan Ing., Ostrovec 1, Ostrovec-Lhotka, 35808  

velmi dobrá 2 
119.  Peggy Grand Amity   102425 21.03.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900163000159225 
 (Kobuk Grand Amity - Little Ann z Ratíškovských Vinohradů) 
 chov.:PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing.Ph.D. 
 maj.: HADAŠOVÁ Lada, Předhradí 50, 53974 

velmi dobrá  
120.  Sára ze Strašilova   104303 19.01.2022 
 divočák  Číslo čipu: 941000024687619 
 (Odeon od Vévody Huberta - Laura ze Strašilova) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: FARSKÝ Petr, Ferdinandov 471, Hejnice, 46362  

velmi dobrá 1 

třída pracovní  

121.  Aty z Veselce   100315 04.03.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203164000114714 
 (Herry ze Skleného kopce - Bára od Rytíře Štěpána) 
 chov.:FORMÁNKOVÁ Monika 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 64906 

velmi dobrá 2  
122.  Erra z Kovanických polí   103711 23.08.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900203000045580 
 (Denny z Pernštejnského podhradí - Bony od Třech kamenů) 
 chov.:FADRHONC Jiří 
 maj.: HEDERVÁRYOVÁ Pavla, Tlustice 22, Hořovice, 26801 

dobrá  
123.  Xene-Lope ze Skleného kopce  102956 20.05.2021 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 941000024992226 
 (Herry ze Skleného kopce - Chiara od Řeky Lomnice) 
 chov.:VÍTEK Miroslav 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 33553  

výborná 1, CAC, CC 
třída vítězů  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

20 

 

124.  Asta z Podjedlí   96847 09.05.2018 
 divočák  Číslo čipu: 203098100426121 
 (Rasty zo Šuchovho dvora - Dafné Javorenský výr) 
 chov.:BOHÁČEK Milan 
 maj.: JANÁSKOVÁ Šárka MUDr., Nad Stadionem 485, Vimperk, 38501 

výborná 1, CAC, CC, KV  
třída veteránů  

125.  Conny ze Šanovských polí   85437 21.05.2012 
 divočák  Číslo čipu: 956000001538582 
 (Eduard Andělský hrad - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.:URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 27031 

výborná 1, CCV, KVV, BOV 

  

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída mladých  

126.  Balthasar Gilovam   105828 18.08.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 945000002225187 
 (Tsezar Novaya Legenda - Jabbah Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ŠUPKA Miloš, Záblatí 15, Třeboň, 27901 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ, BOB  
127.  Bambi Moric Venatio Fortuna  104566 12.03.2022 
 červená  Číslo čipu: 900163000297461 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Plexi Pro-Euro) 
 chov.:JESLÍNKOVÁ Martina 
 maj.: HOVADOVÁ Ludmila Ing., Pobřežní 37, Chrastava, 46331  

velmi dobrá 
128.  Banderas Deus Majuli Prana  104246 06.01.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024793197 
 (Dwayne Pro-Euro - Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov.:TOMANOVÁ Silvie Ing. 
 maj.: MOŠOVSKÁ Gabriela, Samopše 9, Samopše, 28506 

výborná  
129.  Cornelio Venatio Fortuna   105857 31.08.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 953010006299427 
 (Wake Up Magic Hill degli Aristobassi - Allie Ka-Zby od Nihlovského lesa) 
 chov.:SÝKOROVÁ Michaela Ing. 
 maj.: SÝKOROVÁ Michaela Ing., Počernice 201, Morkovice, 76833 

výborná 3  
130.  Heaven Sent Onyx Moravia  105265 01.06.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 203098100567189 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

21 

 

 (Tornado Minidogland - Venetsiya Novaya Legenda) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Jana, Dušní 3, Praha, 11000 

výborná 4  
 

 

131.  High Class Onyx Moravia   105264 01.06.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 203098100566818 
 (Tornado Minidogland - Venetsiya Novaya Legenda) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: ČERNÁ DOBRUSKÁ Magdalena, Varhulíkova 14, Praha, 17000 

výborná   
132.  Hugo Orava dream   105958 26.06.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 941000027202947 
 (Diango Nes Gwadiana - Zikmunddorf Orava Dream) 
 chov.:FEDOR Peter 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

velmi dobrá  
133.  Hunter z Habrového revíru   105854 31.08.2022 
 červená  Číslo čipu: 203098100526727 
 (Amorous Affection Norden Liht - Isabela von Sbaritz) 
 chov.:BERÁNEK Jiří 
 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 26703 

výborná  
134.  Ing Alfons Spanilá Jolanta   105400 19.06.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000027195809 
 (Ragnvald Uncia Zolota - Debra Onyx Love of My Life) 
 chov.:FOJTÍKOVÁ Johana 
 maj.: NOVOTNÝ Petr, Wuchterlova 585/14, Praha, 16000 

výborná  
135.  Jonathan Bencilla   104591 17.03.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203003000609670 
 (Zhivu I Raduyus' Anzhos Kapriz - Cayenne Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: KOLKOVÁ Ruth Monika, Luční 235/12, Opava, 74705 

výborná 2  
mezitřída  

136.  Endy od Hoštického hájku   103794 30.08.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000025004216 
 (Calfy z Kamenného dílu - Akina od Červené věže) 
 chov.:ŠARINA Pavel 
 maj.: ŠINDELÁŘOVÁ Vendula, Na Močidlech 77, Doubravčice, 28201 

výborná 4  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

22 

 

137.  Ignatz Bencilla   104190 16.12.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203003000605219 
 (Dave Pro-Euro - Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: KOVAľ Silvie, Kollárova 195/11, Ostrava, 70900 

výborná 3  
 

138.  Xerxes Gilovam   104307 21.01.2022 
 hnědá s pálením, merle  Číslo čipu: 945000002225176 
 (Jupiter Gilovam - Juliette Binoche Great Kapriz) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 66441 

výborná 1, CAC, CC, KV  
139.  Yonathan Pro-Euro   103812 10.09.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 941000025002903 
 (Sandokan S Pro-Euro - Kalifornie Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: ČEJKA David, Syrovická 66, Rajhrad, 66461 

výborná 2, r.CAC  
třída otevřená  

140.  Brok z Mešinské hájovny   101291 18.07.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 945000002273030 
 (Obsidian von der Windecke - Gréta ze Suchdola) 
 chov.:DRÁBEK Jiří 
 maj.: KRČEK Libor Ing., Orlické Záhoří 100, Orlické Záhoří, 51764 

výborná 1, CAC, CC  
141.  Fabian z Habrového revíru   103514 16.07.2021 
 červená  Číslo čipu: 900163000234301 
 (Alvin z Březnického Balkánu - Isabela von Sbaritz) 
 chov.:BERÁNEK Jiří 
 maj.: FIDRHELOVÁ Táňa Ing., České Mládeže 567, Liberec 8, 46008 

výborná 3  
142.  Princ Šebířovské podskalí   101531 08.09.2020 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 941000024810449 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Iris Šebířovské podskalí) 
 chov.:CHOMÁT Miroslav 
 maj.: MRÁZEK Petr, Nová Ves 29, Voděrady, 51721 

nenastoupil  
143.  Toronto Beskidpeaks (FCI)   105109 15.07.2020 
 červená  Číslo čipu: 616093901193289 
 (Wee Mask of Zorro Grandgables - Szelmutka Jagniatko) 
 chov.:KOBIELA Conrad 
 maj.: FOTROVÁ Barbora, Šmolíkova 1012/40, Praha 6, 16100 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

23 

 

výborná 4  
144.  Xerxes the Second Pro-Euro  102867 13.05.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 941000025009367 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: SKAČÁNI Helena MUDr., Kaštanová 21, Jihlava, 58605 

výborná 2, r.CAC  
 

třída vítězů  

145.  Merlin Archibald Fatradog   102654 27.09.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900085001106774 
 (Sherlock Holmes Onyx Moravia - Josephina Zigmunddorf) 
 chov.:NÁGL Tomáš Ing. 
 maj.: ŠÁFR Jaroslav, Paderlíkova 565, Nučice, 25210 

výborná 1, CAC, CC  
146.  Mini Maverick Cyberdachs  103873 28.12.2020 
 černá s pálením  Číslo čipu: 992003000027619 
 (Mini Quattro Cyberdachs - Mini Serena Cyberdachs) 
 chov.:KIS Tibor 
 maj.: TOMANOVÁ Silvie Ing., Stortovní 340, Vojkovice, 66701  

výborná 2, r.CAC 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 

 

třída štěňat  

147.  Kansas Rose Roberts' Hill   106243 20.12.2022 
 červená, merle  Číslo čipu: 953010005876430 
 (Tornado Minidogland - Funny Valentine Roberts' Hill) 
 chov.:ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 40003  

velmi nadějná 1 
148.  Komenda Sugar Roberts' Hill  106244 20.12.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 953010005876811 
 (Tornado Minidogland - Funny Valentine Roberts' Hill) 
 chov.:ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: VAŇKOVSKÁ Kamila, Ulrychova 846/6, Brno, 62400 

velmi nadějná 2  
třída dorostu  

149.  Chrystal Teriel   106179 16.11.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010006200860 
 (Dezső Rudics-Baron-Almas - Gina Ginger Teriel) 
 chov.:ŠKOPÍKOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: ŠOLANDOVÁ Kateřina, Strakovická 275, Písek, 39701 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

24 

 

velmi nadějná 1, II.BIS dorost fena  
třída mladých  

150.  Amelie vom Bella´s fairy garden  SPKP6837  01.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000026146462 
 (Hugs and Kisses Magis of Morion - Annabell Universe dog) 
 chov.:SZOKEOVÁ Katatína 
 maj.: JAMRIŠKOVÁ Katarína, Mierové nám. 2545/12, Malacky, 90101 (SK) 

velmi dobrá  
151.  Evita ze Zlatého Lankastru   105297 26.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 900219000046418 
 (Eduard Bencilla - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:ŠUPKA Miloš 
 maj.: ŠUPKA Miloš, Záblatí 15, Třeboň, 27901 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM  
152.  Herriet Orava dream   106118 26.06.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000027202946 
 (Djago Nes Gwadiana - Zikmunddorf Orava Dream) 
 chov.:FEDOR Peter 
 maj.: ZACHOVÁ Jitka, Šanov 37, Slavičín, 76321 

výborná 4  
153.  Mája na Zlaté zátoce   105132 12.05.2022 
 červená  Číslo čipu: 203003000609609 
 (Dave Pro-Euro - Gold Rush Pro-Euro) 
 chov.:GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 26703 

výborná 3  
154.  Penelope Amore Celeste Cascata  105305 02.06.2022 
 červená  Číslo čipu: 963002100048890 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Katerina Rosso Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: WÁGNEROVÁ Petra, Hřivčice 106, Peruc, 44001 

výborná 2  
mezitřída  

155.  Baileys z Údolí medvěda brtníka  103194 10.06.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900203000001530 
 (Wake Up Magic Hill degli Aristobassi - Andromeda z Údolí medvěda brtníka) 
 chov.:ZELENÁ Lucie Mgr. 
 maj.: ZELENÁ Lucie Mgr., Zemědělská 454, Brtnice, 58832 

výborná 3  
156.  Imagine Honey Heart Roberts' Hill  104283 15.01.2022 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 953010005777462 
 (Wake Up Magic Hill degli Aristobassi - C'est ci Bon Roberts' Hill) 
 chov.:ROBERTSOVÁ Veronika 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

25 

 

 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 40003 

výborná 2, r.CAC  
157.  Toffifee Tigris Czech Originál  104400 04.02.2022 
 červená žíhaná  Číslo čipu: 941000024984702 
 (Cascate Dove Cascano Le Stelle Volscidachs - Panthera Tigris von Sbaritz) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 36222 

výborná 1, CAC, CC  
 

třída otevřená  

158.  Angie od Wanessi   102047 16.01.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900203000041278 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Nessie Magic of Morion) 
 chov.:WÁGNEROVÁ Petra 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003 

výborná 4  
159.  Kimberly Obsidian Bohemia  101876 04.12.2020 
 červená  Číslo čipu: 900203000047686 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Grain of Love Obsidian Bohemia) 
 chov.:ZEMANOVÁ Ivana 
 maj.: ZEMANOVÁ Ivana, V Zátiší 709, Zvole, 25245 

výborná 1, CAC, CC  
160.  Thea Twiggy Czech Originál  104402 04.02.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024984702 
 (Cascate Dove Cascano Le Stelle Volscidachs - Panthera Tigris von Sbaritz) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 35222 

výborná 2, r.CAC  
161.  Xyster Ma Dame Pro-Euro   102869 13.05.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 944000025009355 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: SHIMO Milana, Trnavy 25, Podnopná Lhota, 76318 

výborná 3  
třída vítězů  

162.  Hanny Bencilla   102380 06.03.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203003000611002 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Cayenne Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 72526 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOS  
třída veteránů  

163.  Benetta z Úplňku   91240 13.05.2015 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

26 

 

 černá s pálením  Číslo čipu: 900032001750586 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 72526 

výborná 2  
 

 

 

 

164.  Elisabeth Magik od Jistej skály  86160 03.10.2012 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203098100336004 
 (Flagman Magik Rainbow - Cíba od Jistej skály) 
 chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003 

výborná 1, CCV, KVV, BOV, BIS veterán 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
   

třída štěňat  

165.  Al Pacino Nonstop   106446 18.01.2023 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 203096100557129 
 (Andy Roddick Hanterka - Sisi Gold Madeira) 
 chov.:WITTMANNOVÁ Světlana 
 maj.: WITTMANNOVÁ Světlana, Valdštejnské nám. 163/2, Praha, 11800 

velmi nadějná 1  
166.  Ariánek od Stodůlecké kašny  106345 13.01.2023 
 červená  Číslo čipu: 203003000607646 
 (Afron Gold Madeira - Carrie Little Creature) 
 chov.:ZAHRÁDKOVÁ Radka 
 maj.: ZAHRÁDKOVÁ Radka, Řisuty 15, Řisuty, 27378 

nenastoupil  
167.  Arsène Nonstop   106445 18.01.2023 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203098100557127 
 (Andy Roddick Hanterka - Sisi Gold Madeira) 
 chov.:WITTMANNOVÁ Světlana 
 maj.: ZÁHOREC MARTUŠKOVÁ Petra, Kukulova 24, Praha, 16900 

velmi nadějná  
168.  Casper Dog Smile   106390 23.01.2023 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 900203000054690 
 (Andy Roddick Hanterka - Iška Gold Madeira) 
 chov.:HOROVÁ Markéta 
 maj.: HOROVÁ Markéta, Hrubý Jeseník 202, Oskořínek, 28932 

velmi nadějná  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

27 

 

169.  Irwin z Hájovského lesa   106367 15.01.2023 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 941000024804095 
 (Afron Gold Madeira - Glenni z Hájovského lesa) 
 chov.:KLICMANOVÁ Jitka Ing. 
 maj.: KLICMANOVÁ Jitka Ing., Kučeř 32, Kučeř, 39834 

nadějná 4  
 

 

 

třída dorostu  

170.  Baloo Canem Venandi   106061 22.10.2022 
 červená  Číslo čipu: 945000002530837 
 (Gero vom Nordender Rosengrund - Nordan Alfa Samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: SEKEROVÁ Adéla, Kochánky 222, P.n.J., 29474  

velmi nadějná 2 
171.  Tulip Toklarama's   105896 16.09.2022 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 941000027198082 
 (Quo Vadis Toklarama's - Orchestra Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 39501  

velmi nadějná 1 
třída mladých  

172.  Archibald Henepy   105037 04.05.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203003000584217 
 (Orion Gold Madeira - Ruby Peggy Gold Madeira) 
 chov.:MIZEROVÁ Jana 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. a LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113E,  

velmi dobrá    
173.  Art Estrella del bosque   104998 28.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024988595 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Kalissia Kaylinné of Elven Star) 
 chov.:REMAROVÁ Lenka Ing. 
 maj.: KŘINKOVÁ Lenka, Jankovice 45, Přelouč, 53501 

nenastoupil  
174.  Back Estrella del bosque   105718 08.08.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000024995336 
 (My Mini Mole Toklarama's - Raimé Alfa Samuel) 
 chov.:REMAROVÁ Lenka Ing. 
 maj.: GYROVÁ Ivana, Nádražní 120, Otvice, 43111 

velmi dobrá  
175.  Boy King od Zrzavé nory   105547 08.07.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010005777357 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

28 

 

 (Henry ze Sukorad - Cheryl-Lu Naše poupátko) 
 chov.:PÍSAŘÍK Miroslav 
 maj.: BARTOŠOVÁ Jana Bc., Rokycanova 1757, Turnov, 51101  

výborná 4 
176.  Casey z Prosecké nory   105014 30.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 203098100551265 
 (Dante Della Adacais Augus - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: KŠAJTOVÁ Lucie, Železná 2288, Roztoky, 25263 

výborná 3  
177.  Dodger Littl Fut   106400 01.02.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 900219000593534 
 (Tamerian Littl Fut - Kindred Spirit Littl Fut) 
 chov.:GATAULLINA E.V. 
 maj.: PALMOVI Jaroslav a Markéta, Stříbřec 158, 37818 

výborná 2  
178.  Eddy Třebaňský statek   104692 22.03.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010100401409 
 (Irwing Anamsunamon - Coco Třebaňský statek) 
 chov.:KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: HYBLEROVÁ Iva, Šeříková 385, Jesenice, 25242 

velmi dobrá  
179.  Mc´Kintosh Evasion   PKR.IV-31220Dr 17.08.2022 
 červená  Číslo čipu: 616093902263593 
 (Rocco vom Schuarenberg - Suzzane Evasion) 
 chov.:PASIERBEK Lucyna  a KOZLOWSKA Anna 

maj.: PASIERBEK Lucyna  a KOZLOWSKA Anna, ul. Nanóz Sznedzki 2, Nojnicz,        

32-830, PL 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ  
180.  Oropher Oromë of Elven Star  105446 26.06.2022 
 červená  Číslo čipu: 203098100568894 
 (Zefir ze Sfory Cetkowanej - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KOPROVÁ Renata, Ruda 136, 59401 

diskvalifikace  
181.  Sunny z Plešného jezera   104503 13.02.2022 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 941000024687781 
 (Quo Vadis Toklarama's - Illuin Ilmaré of Elven Star) 
 chov.:PASÁK Luboš Ing. MBA 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735 

nenastoupil  
mezitřída  

182.  Akin Canis of Czech   103660 13.08.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203093490026581 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

29 

 

 (Hannibal Hagrid Canis of Czech - Jasmina Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: SKOŘEPOVÁ Markéta, Táborská 1872, Pelhřimov, 39301  

velmi dobrá 
183.  Eddy z Habrových hájů   103771 01.09.2021 
 červená  Číslo čipu: 953010004779552 
 (Indy ze Stoupovy chaloupky - Anabel z Modřínové chaloupky) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: HERZÁNOVÁ Tereza Mgr., A. Kučery 1247/13, Ostrava, 70030 

výborná 3  
184.  Elvis z Habrových hájů   103770 01.09.2021 
 červená  Číslo čipu: 941000025003354 
 (Indy ze Stoupovy chaloupky - Anabel z Modřínové chaloupky) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: ODEHNAL Leoš, Kamenná Horka 3, Svitavy, 56802 

výborná 2, r.CAC  
185.  Charley Bencilla   103353 29.06.2021 
 červená  Číslo čipu: 203063000612792 
 (Dante Della Adacais Augus - Baileys Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: TURNER Ivan, Saratovská 2158/10, Bratislava, SK 

velmi dobrá 4  
186.  King's Cross Tarantela Rus  105747 03.11.2021 
 červená  Číslo čipu: 643182000952235 
 (Vito Korleone Daks-Veg-Aa - Estel Kristiany Tarantela Rus) 
 chov.:TARAN E.V. 
 maj.: OPLIŠTILOVÁ Lenka, Švermova 125/106, Liberec, 46010  

výborná 1, CAC, CC 
třída otevřená  

187.  Aron Driftwood Lokerien Bohemia  102151 28.01.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 203098100585616 
 (Portos Toklarama's - Kasiopea Klamap Debra) 
 chov.:CYNKOVÁ HOLÁ Helena 
 maj.: ALEŠOVÁ Tereza, Donovalská 760, Praha 4, 14900 

velmi dobrá  
188.  Arthur Canem Venandi   102113 01.02.2021 
 červená  Číslo čipu: 203098100573952 
 (My Mini Mole Toklarama's - Nordan Alfa Samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: KŘINKOVÁ Lenka, Jankovice 45, Přelouč, 53501 

nenastoupil  
189.  Baron Dog Smile   101976 07.01.2021 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 900203000049006 
 (Orion Gold Madeira - Iška Gold Madeira) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

30 

 

 chov.:HOROVÁ Markéta 
 maj.: HOROVÁ Markéta, Hrubý Jeseník 202, Oskořínek, 28932 

velmi dobrá  
190.  Cruz Little Creature   101287 07.07.2020 
 červená  Číslo čipu: 900085001067460 
 (Bandi Adacais Augus - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: STULÍROVÁ Jana, Hodonínská 3, Brno, 61700 

velmi dobrá  
 

191.  Felix Fox s Berega Lena   104430 25.05.2021 
 červená  Číslo čipu: 900111881987136 
 (Chinny Barin Sensatsia Pitera - Marseillaise s Berega Lena) 
 chov.:SEMENOVA E. N. 
 maj.: OPLIŠTILOVÁ Lenka, Švermova 125/106, Liberec, 46010 

výborná 3  
192.  Halit Viverville   103452 03.01.2021 
 červená, merle  Číslo čipu: 643078115162409 
 (O Sole Mio Daks-Veg-As - Djinny Weasley Viverville) 
 chov.:VIYRA Vera V. 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 34012 

výborná  
193.  Christopher Bencilla   103354 29.06.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 900085001188793 
 (Dante Della Adacais Augus - Baileys Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: LIDOVÁ Jiřina, Nové Vinohrady 161, Obříství, 27742 

dobrá  
194.  Irvin ze Sukorad   99177 30.06.2019 
 červená  Číslo čipu: 945000006140580 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika, Sukorady 10, Březno, 29406 

výborná 2, r.CAC  
195.  Kazan Klamap Debra   97799 07.10.2018 
 červená  Číslo čipu: 900085001035632 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: HAD POVOLNÁ Simona Bc., Mezilesí 2059/2, Praha, 19300 

výborná  
196.  Kerry od Liščího topolu   100300 13.02.2020 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 900182002034421 
 (Adalbert z Amurských břehů - Amarilis Klamap Debra) 
 chov.:LIŠKA Josef 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

31 

 

 maj.: PAVELKA Miroslav, Dářská 26, Praha 9, 19800 

dobrá  
197.  Oh Really Evasion   PKR.IV-30655Dm 16.05.2021 
 červená  Číslo čipu: 616093901445452 
 (Tretjak Elimar Doubrava - Veronique Evasion) 
 chov.:KOZLOWSKA Anna a PASIERBEK Lucyna 
 maj.: KOZLOWSKA Anna a PASIERBEK Lucyna, Wawoz Szwedzki 2, Wojnicz, 

výborná 1, CAC, CC  
 

 

198.  Rodeo Toklarama's   101431 18.08.2020 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 941000024810378 
 (Mr McLaren Den Pal´s - Orchestra Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: JÍLKOVÁ Martina, Čelakovského 2343/20, Brno, 61500 

výborná 4  
199.  Urgon Alfa Samuel   100964 15.06.2020 
 hnědá s pálením, merle  Číslo čipu: 203164000055701 
 (Onyx Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: ŠULEJ Tomáš, Traplice 100, 68704 

výborná  
200.  Zillertal Elimar Doubrava   98652 18.05.2019 
 červená  Číslo čipu: 203098100449770 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Mercedes Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SMEJKALOVÁ Jana, Doubravčany 2, Zásmuky, 28444 

výborná  
třída pracovní  

201.  Alvin Canem Venandi   102115 01.02.2021 
 červená  Číslo čipu: 203098100574225 
 (My Mini Mole Toklarama's - Nordan Alfa Samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: VESELÝ Martin, Hornická 20, Ústí nad Labem, 40011 

výborná 2, r.CAC  
202.  Kaschmir Kamey z Pánů louky  102031 12.01.2021 
 červená  Číslo čipu: 203164000096086 
 (Idor ze Strkovských sádek - Gája z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: VOPELKOVÁ Alena, Dlouhá 96, Borek, 37367 

výborná 3  
203.  Kim Klamap Debra   97800 07.10.2018 
 červená  Číslo čipu: 900085000852069 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

32 

 

 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. a LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113E, 

výborná 4  
204.  Narsilion Nillë of Elven Star   03133 01.06.2021 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 953010004642426 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: ADAMI Adriana, Novoměstská 37, Brno, 62100 

velmi dobrá  
 

205.  Nero z Vochovny   98833 17.05.2019 
 červená  Číslo čipu: 972274001265582 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Jura-Andulka z Vochovny) 
 chov.:VOCH Josef 
 maj.: LANDOVÁ Lucie, Trnovanská 1291/30, Teplice, 41501 

výborná 1, CAC, CC, II.BIS tříd pracovních  
206.  Showman Alfa Samuel   99702 01.10.2019 
 červená  Číslo čipu: 203164000022659 
 (Indian Summer Swiatoldycz (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: ŠULEJ Tomáš, Traplice 100, 68704 

nenastoupil  
207.  Taragon Alfa Samuel   100950 11.06.2020 
 červená  Číslo čipu: 203164000055708 
 (My Mini Mole Toklarama's - Hermine Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NOVÁ Dita, Horoušanská 11, Praha, 19800 

výborná  
třída vítězů  

208.  Zeppelin Elimar Doubrava   98651 18.05.2019 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 203098100449802 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Mercedes Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: MACHÁČKOVÁ Petra a ZDAŘIL Jan, Slezská 69/204, Praha, 13000 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOB  
třída čestná  

209.  Dante Della Adacais Augus   98526 09.04.2019 
 červená  Číslo čipu: 945000006130591 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 345/3, Havířov, 73601  

výborná 2 
210.  Finarfin Silmaril of Elven Star  86468 18.01.2013 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

33 

 

 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 972270000266702 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Jasanová 96/7, Zlonín, 25064 

výborná 3  
211.  Quo Vadis Toklarama's   99589 31.08.2019 
 hnědá s pálením, merle  Číslo čipu: 941000024014013 
 (Signori Si Nasce Luna Caprese - Elizabeth of Czech *) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 39501  

výborná 1, BIS tříd čestných 
třída veteránů  

212.  Helevorn Hyarmentir of Elven Star   90028 06.10.2014 
 červená  Číslo čipu: 203090100143988 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVI Hana a Věroslav, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 29471 

výborná 2  
213.  My Mini Mole Toklarama's   90667 08.04.2015 
 černá s pálením  Číslo čipu: 953000010131464 
 (Lugger Klamap Debra - Julie Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 39501  

výborná 3 
214.  Windy Chuanito Klamap Debra   80146 31.10.2009 
 červená  Číslo čipu: 203098100291147 
 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. a LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113E, 

výborná 1, CCV, KVV, BOV, III.BIS veterán 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 

 

třída štěňat  

215.  Allesia od Mannova lesa   106331 09.01.2023 
 červená  Číslo čipu: 981020000754681 
 (Woodrow Elimar Doubrava - Isia ze Sukorad) 
 chov.:BÍLÁ Lucie 
 maj.: BÍLÁ Lucie, Horní Selská 162, Osečná, 46342 

velmi nadějná 1  
216.  Altesse Nonstop   106450 18.01.2023 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203098100559020 
 (Andy Roddick Hanterka - Sisi Gold Madeira) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

34 

 

 chov.:WITTMANNOVÁ Světlana 
 maj.: ČECHÁČKOVÁ Kristýna Bc., Kobylá nad Vidnavkou, 79065 

nenastoupil  
třída dorostu  

217.  Viola Klamap Debra   106095 30.10.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010006298308 
 (Karlchen Klamap Debra - Neo Noemi Della Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Maie Marie Ing. 
 maj.: VÁCHOVÁ Jitka, Cacovická 66, Brno, 61400 

velmi nadějná 1  
 

třída mladých  

218.  Arya Estrella del bosque   105000 28.04.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000027195350 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Kalissia Kaylinné of Elven Star) 
 chov.:REMAROVÁ Lenka Ing. 
 maj.: VESELÝ Martin, Hornická 20, Ústí nad Labem, 40011 

nenastoupil  
219.  Carin from Bohemica land   104990 25.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000025001009 
 (Zillertal Elimar Doubrava - Royal Bessi Elimar Doubrava) 
 chov.:SMEJKALOVÁ Jana 
 maj.: SMEJKALOVÁ Jana, Doubravčany 2, Zásmuky, 28144 

velmi dobrá 4  
220.  Cindy Monasi z Prosecké nory  105016 30.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 203098100547606 
 (Dante Della Adacais Augus - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: CELEROVÁ Martina, Na Plzeňce 1188, Dobřichovice, 25229 

výborná 2  
221.  Clea Monasi z Prosecké nory  105018 30.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 203098100547192 
 (Dante Della Adacais Augus - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: JIRSA Jiří, Nad Vodojemem 708/6, Praha, 10000  

nenastoupil 
222.  Debie ze Sadovky   105112 03.05.2022 
 hnědá s pálením, merle  Číslo čipu: 953010005777610 
 (Andy Roddick Hanterka - Connie ze Sadovky) 
 chov.:ŠTEFAN František Ing. 
 maj.: ŠTANCOVÁ Tereza, U Restaurace 158, Hrádek, 33842 

velmi dobrá  
223.  Františka z Habrových hájů  104732 01.04.2022 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

35 

 

 červená s příměsí  Číslo čipu: 941000024994575 
 (Alexander Little Creature - Daisy Elisabeth z Habrových hájů) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: HNILIČKOVÁ Jana, Žehovice 7, Maršovice, 25756 

velmi dobrá  
224.  Frida Little Creature   104896 27.04.2022 
 červená  Číslo čipu: 900085001378762 
 (Casanova Hokus Pokus z Perlowej (FCI) - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Nám. Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

výborná 3  
 

225.  Hanna z Radotínských strání  104531 16.03.2022 
 červená  Číslo čipu: 941000024834521 
 (Davos Adalbertus Stakas MINI - Cecilka z Radotínských strání.) 
 chov.:CHMELAŘ Ladislav 
 maj.: CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, Dobřichovice, 25229 

velmi dobrá  
226.  Majky z Pánů louky   104618 16.03.2022 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 203003000613776 
 (In Love Again Littl Fut - Gája z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: PALMOVI Jaroslav a Markéta, Stříbřec 158, 37818 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM  
227.  Tequila Diamond of my Heart  105434 18.06.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010005879564 
 (Charlie Diamond of my Heart - Zrzka Naše poupátko) 
 chov.:URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: MORCINOVÁ Nikola, Březinová 3645/10, Jihlava, 58601  

velmi dobrá 
mezitřída  

228.  Dianka z Větrné paseky   103347 23.06.2021 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 203098100538568 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Capetka z Větrné paseky) 
 chov.:KADLECOVÁ Mirka 
 maj.: TŮMOVÁ Hana, Švermova 1338, Beroun, 26601  

velmi dobrá 4 
229.  Gína Gold Madeira   103673 21.08.2021 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 900163000232176 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Wiolka Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: RABAS Rudolf Ing., Jílová 2127, Náchod, 54701  

výborná 3 
230.  Hanny Cheryl z Hájovského lesa  104134 30.11.2021 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

36 

 

 hnědá s pálením  Číslo čipu: 203164000132446 
 (Andy Roddick Hanterka - Clear z Hájovského lesa) 
 chov.:KLICMANOVÁ Jitka Ing. 
 maj.: KLICMANOVÁ Jitka Ing., Kučeř 32, Kučeř. 39834 

dostatečná  
231.  Jessira ze Sukorad   103682 13.08.2021 
 červená  Číslo čipu: 203003000584127 
 (Tretjak Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika, Sukorady 10, Březno, 29406 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOS  
 

232.  Maya Sachmet Anamsunamon  103744 27.08.2021 
 červená  Číslo čipu: 203098100577469 
 (Dexi z Chalupského domu - Huatuntupaq Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 40010 

výborná 2, r.CAC  
třída otevřená  

233.  Carrie Little Creature   101289 07.07.2020 
 červená  Číslo čipu: 900085001067456 
 (Bandi Adacais Augus - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: ZAHRÁDKOVÁ Radka, Řisuty 15, Řisuty, 27378 

výborná 2, r.CAC  
234.  Daisy Little Creature   102056 23.01.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900085001067505 
 (My Mini Mole Toklarama's - April Little Creature) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Nám. Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

výborná 1, CAC, CC  
235.  Eminka Ella Gold Madeira   103028 03.06.2021 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 900163000154923 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira) 
 chov.:Fajtová Olga Bc. 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

velmi dobrá  
236.  Fifina od Alpské protěže   97358 05.07.2018 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 941000024554874 
 (Cookie Forest Engel Dianette - Elli z Vochovny) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana, St.Čečka 12, České Budějovice, 37007  

výborná 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

37 

 

237.  Gaia z Vobrovky   103175 30.05.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 953010004642834 
 (Idor ze Strkovských sádek - Fleur z Vobrovky) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: HRDÁ Ivana, Kladenská 667/58, Praha, 16000 

výborná  
238.  Grace z Vobrovky   103177 30.05.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 953010008629930 
 (Idor ze Strkovských sádek - Fleur z Vobrovky) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: CHALOUPECKÁ Lucie, Brodek 28, Libáň, 50723 

nenastoupil  
 

239.  Kelsie z Pánů louky   102032 12.01.2021 
 červená  Číslo čipu: 203164000096088 
 (Idor ze Strkovských sádek - Gája z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: VOKROUHLÍKOVÁ Jana, Žampionová 7, Praha, 10403 

velmi dobrá  
240.  Meldenya Marilla of Elven Star  102050 19.01.2021 
 červená  Číslo čipu: 900163000132815 
 (Quello Charme di Moi Luna Caprese - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Jasanová 96/7, Zlonín, 25064 

výborná 3  
241.  Melían Mithrellas of Elven Star  102051 19.01.2021 
 červená  Číslo čipu: 900163000132816 
 (Quello Charme di Moi Luna Caprese - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: DRAGOUNOVÁ Katarina, Janouchova 661/15, Praha, 14900 

výborná 4  
třída pracovní  

242.  Quendolin Gold Madeira   96544 01.04.2018 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 203098100396481 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Chenonceau of Elven Star) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: NAVRÁTILOVÁ Jaroslava, Doubí 98, Pěnčín, 46345 

dobrá  
243.  Raimé Alfa Samuel   98366 20.03.2019 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 945000006126698 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: REMAROVÁ Lenka, Vepříkov 92, Chotěboř, 58301 

výborná 1, CAC, CC  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

38 

 

třída vítězů  

244.  Charlotta z Pánů louky   98220 06.03.2019 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 953010004507238 
 (Idor ze Strkovských sádek - Lodgie Gold Madeira) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: KORNASOVÁ Zdeňka, Ruských Legií 334, Jindřichův Hradec, 37701 

velmi dobrá 2  
245.  Joconde Justesse of Elven Star   95819 12.10.2017 
 červená, merle  Číslo čipu: 941000021608199 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201 

velmi dobrá 1  
třída veteránů  

246.  Cassiopeia Caia Wizard Plains   79851 09.09.2009 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 203098100301786 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 
 chov.:ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha, 10300 

výborná 1, CCV, KVV  
247.  Florance Alfa Samuel   90976 21.04.2015 
 červená  Číslo čipu: 968000010408674 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Jasanová 96/7, Zlonín, 25064  

výborná 2 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

třída štěňat  

248.  Emírek z Lipové pohádky   106414 16.01.2023 
 červená  Číslo čipu: 203098100585306 
 (Čudlíček Valentinka - Amálka Eli z Lipové pohádky) 
 chov.:KRÁTKÁ Daniela 
 maj.: VOLFOVÁ Lucie, Okružní 2215, Česká Lípa, 47001 

velmi nadějná 1  
třída mladých  

249.  Cipísek z Lipové pohádky   104657 12.03.2022 
 divočák, tmavý, merle  Číslo čipu: 203098100554024 
 (Čudlíček Valentinka - Amálka Eli z Lipové pohádky) 
 chov.:KRÁTKÁ Daniela 
 maj.: FUKSOVÁ Hedvika, Na Františkově 1, Plzeň, 31200 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

39 

 

výborná 2  
250.  Olgoj Chorchoj Vitoraz   105182 29.05.2022 
 divočák  Číslo čipu: 991003001842919 
 (Lucky Luke Vitoraz - Take Me To The Moon Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: STRNAD Ivan, Ostroměčská 395/5, Praha, 13000 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM  
251.  Sagard z Dianina revíru   105377 16.06.2022 
 divočák  Číslo čipu: 945000002365397 
 (Lucas od Vévody Huberta - Jessica z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 36461 

velmi dobrá 3  
 

mezitřída  

252.  Filda Rosmery   103875 10.09.2021 
 divočák  Číslo čipu: 203164000019640 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery) 
 chov.:KAŠPAR Miloš 
 maj.: SEMEŃÁKOVÁ Kamila, Králová 10, Medlov, 78391 

výborná 1, CAC, CC   
třída otevřená  

254.  Archie z Greyových zahrad   102259 24.02.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900085001103673 
 (Use The Force Vitoraz - Becky Morava Studená Loučka) 
 chov.:VONŠOVSKÁ Martina 
 maj.: PŘIBYLOVÁ Jiřina, Horní Stropnice 208, Horní Stropnice, 37335 

velmi dobrá 3  
255.  Bruno z Žilkova dvora   103362 03.07.2021 
 divočák, hnědý pigment  Číslo čipu: 203098100527719 
 (Cofi Spálený mlýn - Anela z Žilkova dvora) 
 chov.:SKŘEBSKÁ Alena 
 maj.: ŠVARCOVÁ Ivana, Libošovice 102, Libošovice, 50744 

výborná 1, CAC, CC  
256.  Otto od Vévody Huberta   104460 03.03.2022 
 divočák  Číslo čipu: 945000002335913 
 (Lucas od Vévody Huberta - Veselka od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Výtůň 59, Merklín u Přeštic, 33452  

velmi dobrá 2 
třída pracovní  

257.  Cous-Cous Tribeca Czech   102399 13.03.2021 
 červená  Číslo čipu: 900163000157362 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

40 

 

 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Dashi Judo Kalokagathia) 
 chov.:POHLREICH Zdeňka Mgr. 
 maj.: HAVRÁNKOVI Lucie a Jiří, Hlavatého 618/1, Praha, 14900 

výborná 1, CAC, CC, III.BIS pracovních tříd  
třída vítězů  

258.  Besame Mucho Vitoraz   102686 12.04.2021 
 červená  Číslo čipu: 203003000610920 
 (No Time To Lose Vitoraz - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100  

výborná 1, CAC, CC, KV, BOB 

 

 

 

259.  Marley Mottl z Kudrnovy   97843 25.10.2018 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 941000023000396 
 (U Know I Like It Vitoraz - GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: KOHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha, 10300 

výborná 3  
260.  On The Top Vitoraz   101206 12.07.2020 
 divočák, tmavý  Číslo čipu: 203164000112945 
 (U Know I Like It Vitoraz - Very Funny Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: HORVÁTHOVÁ Veronika, Nesvačily 22, Bystřice, 25751 

výborná 2, r.CAC  
třída čestná  

261.  Eman z Lopenických kopců   94786 09.05.2017 
 divočák  Číslo čipu: 203087685905982 
 (Devil z Hradu Ronova - Nesy z Lopenických kopců) 
 chov.:HAUERLAND František 
 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II.63, Týnec n.L., 28126 

výborná 1, II.BIS tříd čestných  
třída veteránů  

262.  Matýsek Valentinka   87340 22.05.2013 
 divočák, hnědý  Číslo čipu: 953010003567916 
 (Desetníček Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: PETRÁNKOVÁ Libuše, ČEŠÍK Jan, Boženy Němcovém 1184, Čáslav, 28601 

výborná 1, CCV, KVV, BOV 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 

  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

41 

 

třída štěňat  

263.  Galaxy Gold Vargo   106319 07.01.2023 
 divočák  Číslo čipu: 941000027199202 
 (Evan z Dianina revíru - Citadela Besinka Gold Vargo) 
 chov.:PADRNOSOVÁ Lenka 
 maj.: PADRNOSOVÁ Lenka, Stará Říše 60, 58867 

velmi nadějná 1  
třída dorostu  

264.  Xprivata Industria Vitoraz   106115 28.10.2022 
 divočák  Číslo čipu: 203001003641279 
 (No Time To Lose Vitoraz - Láska Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: KOCHOVÁ Vladimíra, Pražského 659/44, Praha, 15200  

velmi nadějná 1, III.BIS dorost fena 
třída mladých  

265.  Pia Fraus Vitoraz   105429 15.06.2022 
 divočák  Číslo čipu: 991003001843063 
 (No Time To Lose Vitoraz - La Perla Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ, BOS, JBIS  
266.  Pyra od Vévody Huberta   104590 16.03.2022 
 divočák  Číslo čipu: 945000002340640 
 (Lucas od Vévody Huberta - Lobelka od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: NĚMEC Slavomír, Zlukov 31, Veselí nad Lužnicí, 39181 

velmi dobrá 3  
267.  Truly Madly Deeply Vitoraz  105701 02.08.202 
 divočák  Číslo čipu: 991003001843594 
 (No Time To Lose Vitoraz - U KnowHowUKnowWhy Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Stanislava, Řenče 109, Řenče, 33445 

výborná 2  
mezitřída  

268.  Bridget z Kozomínských strání  103535 29.07.2021 
 červená  Číslo čipu: 941000025002983 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Zainabu Zenga Piccolo Gitano) 
 chov.:KOSTELECKÁ Andrea 
 maj.: KOSTELECKÁ Andrea, Hřivno 83, Chotětov, 23428 

výborná 1, CAC, CC  
269.  Hate Dior Brkk Brkk Vitoraz  103552 28.07.2021 
 divočák  Číslo čipu: 203003000613161 
 (Lucky Luke Vitoraz - Hips Don't Lie Vitoraz) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

42 

 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: FANČOVIČ Tomáš, Anny Rybníčkové 2960/9a, Praha 5, 15500 

výborná 2, r.CAC  
270.  Princess Freya z Kudrnovy   104517 01.03.2022 
 divočák  Číslo čipu: 953010008783181 
 (Erko z Krásných koutů - Popper's Illusion Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: MATUŠÍNSKÁ Eva, Profesora Vojtěcha Tučka 3615/61, Kroměříž, 76701 

výborná 3  
 

 

 

 

 

třída otevřená  

271.  Amálka ze Sluštic   102947 18.05.2021 
 divočák  Číslo čipu: 956000007468696 
 (Corty Yahaanel - Yaa-Ya Dogabo) 
 chov.:KALBÁČOVÁ Kamila 
 maj.: OTÁHAL Přemysl, Daškova 30479/3, Praha, 14300 

výborná   
272.  Amy Navero   102993 21.05.2021 
 divočák  Číslo čipu: 203164000068821 
 (Corty Yahaanel - Vendy Rosmery) 
 chov.:ŽŮRKOVÁ Zuzana 
 maj.: KADLEC Petr, Dobev 18, Písek, 39701 

výborná  
273.  Beauty Rosmery   101798 20.10.2020 
 divočák  Číslo čipu: 203164000118208 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery) 
 chov.:KAŠPAR Miloš 
 maj.: KAŠPAR Miloš, Hutisko-Solanec 234, Hutisko -Solanec, 75662 

výborná 3  
274.  Carmen ze Zlatého Lankastru  103986 07.10.2021 
 divočák  Číslo čipu: 900219000039231 
 (Waldemar ze Smrčí - Lavie Beuty Mottl z Kudrnovy) 
 chov.:ŠUPKA Miloš 
 maj.: KOČÁRKOVÁ Lucie, Jedovany 3, Trhové Sviny, 37401  

výborná 
275.  Dáda od Helfáku   102328 28.02.2021 
 divočák  Číslo čipu: 981020000767010 
 (Artík z Otavských strání - Eimi z Krásných koutů) 
 chov.:PLEVKOVÁ Dana Ing. 
 maj.: MAREŠ Milan, Mlýny 41, 39201 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

43 

 

výborná  
276.  Darcy Rosmery   102290 20.02.2021 
 divočák  Číslo čipu: 203164000118723 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Simi Rosmery) 
 chov.:Kašpar Miloš 
 maj.: KONEČNÁ Drahomíra, Buzkovice 767, Frenštát p. R., 74401 

výborná  
277.  Fuseklička Valentinka   100391 20.02.2020 
 divočák  Číslo čipu: 963007200013517 
 (Gordie Vormicelli - Okurčička Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Humny 206, Svarov, 27351 

výborná 1, CAC, CC  
 

278.  Gina Tonic Spálený mlýn   103432 10.07.2021 
 divočák  Číslo čipu: 941000025012100 
 (Agir z Butovských mezí - Frída z Kudrnovy) 
 chov.:MOUČKOVÁ Alena Ing. 
 maj.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, Zbraslav u Brna, 66484 

výborná 4  
279.  Infuze Maggie Valentinka   101901 06.12.2020 
 červená  Číslo čipu: 900203000056682 
 (Hurvínek Valentinka - Sardinka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: POJAROVÁ TESAŘOVÁ Helena, Příkopy 73, Sušice II., 34201 

výborná 2, r. CAC  
třída vítězů  

280.  Gdyby Něco Tak Nic Vitoraz    100041 22.01.2020 
 divočák  Číslo čipu: 203164000096231 
 (Use The Force Vitoraz - Fire Under My Feets Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOS 

  

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída otevřená  

281.  Jann Junior Celeste Cascata   98101 29.01.2019 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 991003000556285 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: PEKÁRKOVI Denisa a Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec, 33503 

výborná 1, CAC, CC, KV, BOS  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

44 

 

282.  Picasso Gilovam   102335 25.02.2021 
 červená  Číslo čipu: 945000000228898 
 (Messi s Dviny - Bellatrix Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 66441 

výborná 2, r.CAC  
třída pracovní  

283.  Azor By Lilian   99920 10.12.2019 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203098100471645 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Charlotte Vives Bohemia) 
 chov.:DUDÁČKOVÁ Hana Ing. 
 maj.: BURIAN Michal, Na Vyhlídce 827/52B, Praha, 19000 

výborná 2, r.CAC  
284.  Gaston z Grinberg   104212 29.03.2021 
 červená  Číslo čipu: 616093400089674 
 (Zigzag Julilabardini (FCI) - Andra z Grinberg) 
 chov.:KACZMAREK Wioletta 
 maj.: LEBIODOVÁ ČINČALOVÁ Veronika Ing., Polní 33, Český Těšín, 73701 

výborná 1, CAC, CC  
285.  Quido Magic of Morion   98329 02.03.2019 
 červená, žíhaná  Číslo čipu: 941000022674787 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Chair Women Magic of Morion) 
 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: BALARINOVA Daniela, Slávky budínové 839/2, Ostrava, 71300 

výborná 3 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 

 

třída štěňat  

286.  Rebecca Daisy Celeste Cascata  106490 03.02.2023 
 černá s pálením  Číslo čipu: 963002100069085 
 (Eduard Bencilla - Anabell Hartmann Silesia) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: BAŠTÁŘOVÁ Kristýna Mgr., Mohelno 393, Mohelno, 67575 

velmi nadějná 1  
287.  Regina Celeste Cascata   106489 03.02.2023 
 černá s pálením  Číslo čipu: 963002100069081 
 (Eduard Bencilla - Anabell Hartmann Silesia) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: PEKÁRKOVI Denisa a Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec, 33503 

velmi nadějná 2  
třída mladých  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

45 

 

288.  Agnes Moric Venatio Fortuna  104390 30.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900163000235054 
 (Sandokan S Pro-Euro - Now You Know Pro-Euro) 
 chov.:JESLÍNKOVÁ Martina 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 33553 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ, BOB  
289.  Hanny z Habrového revíru   105855 31.08.2022 
 červená  Číslo čipu: 203098100526781 
 (Amorous Affection Norden Liht - Isabela von Sbaritz) 
 chov.:BERÁNEK Jiří 
 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 26703 

nenastoupil  
 

 

290.  Innes Spanilá Jolanta   105402 19.06.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000027195835 
 (Ragnvald Uncia Zolota - Debra Onyx Love of My Life) 
 chov.:FOJTÍKOVÁ Johana 
 maj.: KRČEK Libor Ing., Orlické Záhoří 100, Orlické Záhoří, 51764 

výborná 2  
291.  Orra Solare Celeste Cascata  104559 02.03.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 963002100048279 
 (Karro Šebířovské podskalí - Anabell Hartmann Silesia) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

výborná 3  
mezitřída  

292.  Xantipa Gilovam   104308 21.01.2022 
 hnědá s pálením, merle  Číslo čipu: 945000002225177 
 (Jupiter Gilovam - Juliette Binoche Great Kapriz) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 66441 

výborná 1, CAC, CC, KV  
třída vítězů  

293.  Plexi Pro-Euro   98062 13.01.2019 
 červená  Číslo čipu: 941000062674988 
 (Karak Mini Golf - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 33553  

výborná 1, CAC, CC 
třída čestná  

294.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900032001883507 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

46 

 

 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

výborná 1 
 

 JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

třída dorostu  

295.  Bastien Canem Venandi   106060 22.10.2022 
 červená  Číslo čipu: 945000002530836 
 (Gero vom Nordender Rosengrund - Nordan Alfa Samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: KRUPIČKOVÁ Jana, Studené 566c, Jílové u Prahy, 25401  

velmi nadějná 1, III.BIS dorost pes 
296.  Bolt Canem Venandi   106062 22.10.2022 
 červená  Číslo čipu: 945000002560839 
 (Gero vom Nordender Rosengrund - Nordan Alfa Samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: PETRUŇOVÁ Monika, Antonína Sochora 1311/21, Teplice, 41501 

nenastoupil  
třída mladých  

297.  Teddy z Plešného jezera   104807 12.04.2022 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 941000024687692 
 (My Mini Mole Toklarama's - Betty Gold Madeira) 
 chov.:PASÁK MBA Luboš Ing. 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735 

nenastoupil  
mezitřída  

298.  Sam z Vochovny   103801 03.09.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 900163060232161 
 (Enzo z Vochovny - Lora z Vochovny) 
 chov.:VOCH Josef 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 34012 

výborná 1, CAC, CC  
třída otevřená  

299.  Fut Red Fox Littl   PKR IV- 31214 Dm 07.12.2020 
 červená  Číslo čipu: 900219000593226 
 (Perfect Bronn Diamond Kinschville - Bloody Mary For Littl Fut Zeenix) 
 chov.:GATAULLINA E.V. 
 maj.: GRABOWSKI Hubert, KOZLONSKA Anna, Al. Szuchia 11/16, Narszana, 00-  

výborná 1, CAC, CC, KV, BOB, BIS 
300.  Marti Klamap Debra   99217 01.07.2019 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

47 

 

 černá s pálením  Číslo čipu: 203094100010259 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. a LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113E, 

velmi dobrá 2  
třída čestná  

301.  Eddie Iconic Adacais Augus      98779 08.05.2019 
 červená  Číslo čipu: 945000006129145 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 345/3, Havířov, 73601  

výborná 1 

 

 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 

 

třída štěňat  

302.  Adélka od Stodůlecké kašny  106346 13.01.2023 
 červená  Číslo čipu: 203003000607639 
 (Afron Gold Madeira - Carrie Little Creature) 
 chov.:ZAHRÁDKOVÁ Radka 
 maj.: ZAHRÁDKOVÁ Radka, Řisuty 15, Řisuty, 27378 

nenastoupil  
třída dorostu  

303.  Izzy-Káča od Alpské protěže  106037 03.10.2022 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 953010005863921 
 (Kaschmir Kamey z Pánů louky - Berta od Alpské protěže) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana, St.Čečka 12, České Budějovice, 37007 

velmi nadějná 1  
třída mladých  

304.  Blackie Estrella del bosque   105721 08.08.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 941000027191993 
 (My Mini Mole Toklarama's - Raimé Alfa Samuel) 
 chov.:REMAROVÁ Lenka Ing. 
 maj.: HAMI Sandra, Nové Domovy 443, Kaplice, 38241 

velmi dobrá  
305.  Elka Třebaňský statek   104694 22.03.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010100455336 
 (Irwing Anamsunamon - Coco Třebaňský statek) 
 chov.:KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: BEZCHLEBOVÁ Veronika, Český Herálec 406, Herálec, 59201 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

48 

 

výborná 3  
306.  Femme Fatale Golchika   104379 10.02.2022 
 červená  Číslo čipu: 203003000605117 
 (Asharien Teodor Staindach - Emily Bronte Anamsunamon) 
 chov.:KUNCOVÁ Veronika 
 maj.: BOUŠKOVÁ Veronika, V Zahrádkách 668, Zvole, 25245 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ, BOS  
307.  Fiona Little Creature   104897 27.04.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 900085001378758 
 (Casanova Hokus Pokus z Perlowej (FCI) - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Nám. Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

výborná 2  
 

308.  Marila Gold Madeira   105667 02.08.2022 
 hnědá s pálením, merle  Číslo čipu: 900163000315774 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Bazalka Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Tylova 1126/4, Olomouc, 47900 

výborná 4  
309.  Orotinga Oryandë of Elven Star  105448 26.06.2022 
 červená  Číslo čipu: 203098100564748 
 (Zefir ze Sfory Cetkowanej - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, 
 maj.: ZEDEK Jan, Na Větráku 808, Jedovnice, 67906 

velmi dobrá  
mezitřída  

310.  Adria Gold Saffron   104326 20.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203093490028214 
 (In Love Again Littl Fut - Ballantines Bencilla) 
 chov.:PALMOVÁ Markéta 
 maj.: PALMOVI Jaroslav a Markéta, Stříbřec 158, 37818 

neposouzen  
311.  Chessí od Alpské protěže   103569 31.07.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 900085001187118 
 (Dexi z Chalupského domu - Berta od Alpské protěže) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana, St.Čečka 12, České Budějovice, 37007 

velmi dobrá 3 
312.  Lady z Pánů louky   103957 11.10.2021 
 černá s pálením  Číslo čipu: 203164000096089 
 (Andy Roddick Hanterka - Femme Fatale z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

49 

 

 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

velmi dobrá 2 
313.  Saxana Klamap Debra   104252 08.01.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 981020000686361 
 (Jack II. Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:Prokůpková Marie Ing. 
 maj.: KAVÁNKOVÁ Ludmila Ing., Úsuší 1, Krňovice, 26401 

výborná 1, CAC, CC, KV  
třída otevřená  

314.  Ebby Gold Madeira   103029 03.06.2021 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 900163000154924 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: NAVRÁTILOVÁ Jaroslava, Doubí 98, Pěnčín, 46345 

velmi dobrá 3  
315.  Christine Bencilla   103355 29.06.2021 
 červená  Číslo čipu: 203003000612808 
 (Dante Della Adacais Augus - Baileys Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: KVASNIČKOVÁ Blanka, U Sokolovny 28, Brno, 64500 

velmi dobrá 2  
316.  Nenya Niquessë of Elven Star  103135 01.06.2021 
 černá s pálením, merle  Číslo čipu: 953010004642488 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201 

výborná 1, CAC, CC  
třída pracovní  

317.  Only One z Vochovny   101268 22.07.2020 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 900182002036002 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Lora z Vochovny) 
 chov.:VOCH Josef 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 34012 

výborná 1, CAC, CC  
třída vítězů  

318.  Ginny Ginger Wizard Plains  102170 02.02.2021 
 červená s příměsí  Číslo čipu: 981020000775223 
 (Asharien Teodor Staindach - Francis Fleur Wizard Plains) 
 chov.:ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha, 10300 

výborná 1, CAC, CC  
319.  Red Rose Toklarama's   101433 18.08.2020 
 červená  Číslo čipu: 941000024810606 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

50 

 

 (Mr McLaren Den Pal´s - Orchestra Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 39501  

výborná 2, - 
třída čestná  

320.  Hiris ze Sukorad   93270 10.06.2016 
 červená  Číslo čipu: 972270000403154 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika, Sukorady 10, Březno, 29406 

výborná 1 
 

 

 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

třída mladých  

321.  Raraschek Vitoraz   105436 18.06.2022 
 divočák  Číslo čipu: 991003001843049 
 (No Time To Lose Vitoraz - WooLooMooLoo Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM, BOJ, BOS  
mezitřída  

322.  Hubert Vlk od Hradišťského podhradí   104155

 08.12.2021 
 divočák  Číslo čipu: 953010005776481 
 (Eman z Lopenických kopců - Cessy od Hradišťského podhradí) 
 chov.:MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: GOLDOVÁ Kateřina, Dr. Bureše 7/1188, České Budějovice, 37005 

výborná 2, r.CAC 
253.  Prince Thor z Kudrnovy   104515 01.03.2022 
 divočák  Číslo čipu: 953010004782919 

 (Erko z Krásných koutů - Popper's Illusion Vitoraz) 

 chov.:MOTTLOVÁ Alena 

 maj.: MOTTLOVÁ Alena a LEIMER Ladislav, Kozojedy 22, 27054 

výborná 1, CAC, CC  
třída vítězů  

323.  Fuckin' Perfect Vitoraz   103292 19.06.2021 
 divočák  Číslo čipu: 203003000613173 
 (No Time To Lose Vitoraz - Diva z Divanu Vitoraz) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

51 

 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100 

výborná 1, CAC, CC, KV  
třída čestná  

324.  Super Star Baltiyskiy Talisman   94000 07.03.2016 
 divočák  Číslo čipu: 643099000101931 
 (Piar Mariss - Edinstvennaya Moya Baltiyskiy Talisman) 
 chov.:KUROPATKINA Yulia A. 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 36222 

výborná 1, III.BIS tříd čestných 
 

 

 

 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 

 

třída štěňat  

325.  Zsa Zsa Zsu Vitoraz   106279 19.12.2022 
 divočák  Číslo čipu: 203001003641290 
 (Lux Del Palatino Chacco Blue - Gdyby Něco Tak Nic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100 

velmi nadějná 1, III.BIS štěně  
třída dorostu  

326.  Cherryn od Hradišťského podhradí   105864

 12.09.2022 
 černá s pálením  Číslo čipu: 953010006201007 
 (Eman z Lopenických kopců - Diana od Hradišťského podhradí) 
 chov.:MALÍKOVÁ Lenka Bc. 
 maj.: ČMOLÍKOVÁ Věra, Arabská 572/82, Praha, 16000 

velmi nadějná 2  
327.  Veni Vidi Fugi Vitoraz   105951 16.09.2022 
 červená  Číslo čipu: 953010004651344 
 (No Time To Lose Vitoraz - GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100 

velmi nadějná 1, BIS dorost fena  
třída mladých  

328.  Quaranta od Vévody Huberta   105374

 16.06.2022 
 divočák  Číslo čipu: 945000002365394 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 

  

52 

 

 (Lucas od Vévody Huberta - Veverka od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Stanislava, Řenče 109, Řenče, 33445 

výborná 1, CAJC, CCJ, KVM  
329.  Sibylla z Dianina revíru   105379 16.06.2022 
 divočák  Číslo čipu: 945000002365399 
 (Lucas od Vévody Huberta - Jessica z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: WOTTAWA Petr, Jílová 245, Otvice, 43111 

výborná 2  
 

 

 

 

 

mezitřída  

330.  Kaštánek Valentinka   103484 10.07.2021 
 hnědá s pálením  Číslo čipu: 900203000048913 
 (iPhone Valentinka - Veňďa-Beňďa Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Humny 206, Svarov, 27351 

výborná 2, r.CAC  
331.  La Boheme Bourgeoise Vitoraz  104510 26.02.2022 
 divočák  Číslo čipu: 203003000605538 
 (Galileo Figaro Vitoraz - Beautiful But Bitchy Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha, 10100  

výborná 1, CAC, CC, KV, BOB 
třída otevřená  

332.  Anička od Barborky z Boršova   104433

 17.02.202 
 divočák  Číslo čipu: 203003000576812 
 (Use The Force Vitoraz - Andulička Valentinka) 
 chov.:FROJDOVÁ Vlasta Ing. 
 maj.: FROJDOVÁ Vlasta Ing., Sportovní 421, Boršov n.Vl., 347382  
výborná 1, CAC, CC       
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 

 
Nejlepší pár 

DRT Besame Mucho Vitoraz 

BIS Veni Vidi Fugi Vitoraz 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 4.6.2023 
 

53 

 

Chovatelská skupina  

z Pánů louky Charlota z Pánů louky 

 Kaschmir Kamey z Pánů louky 

 Kasandra z Pánů louky   

 Kelsie z Pánů louky   

 Majky z Pánů louky   

Bencilla Hanny Bencilla   

 Jonathan Bencilla   

 Ignatz Bencilla   

of Elven Star Florance Alfa Samuel   

 Meldenya  Marilla of Elven Star   

 Melían Mithrelias of Elven Star   

 Jocondé Justesse of Elven Star   

 Orotinga Oryande of Elven Star   

 Oropher Oromé of Elven Star   

Vitoraz Pia Fraus Vitoraz   

BIS Gdyby Něco Tak Nic Vitoraz   

 Truly Madly Deeply Vitoraz   

 Olgoj Chorchoj Vitoraz   

 X Privata Industria Vitoraz   

of Elven Star Florance Alfa Samuel   

DLT Meldenya  Marilla of Elven Star   

 Melían Mithrelias of Elven Star   

 Jocondé Justesse of Elven Star   

 Orotinga Oryande of Elven Star   

 Oropher Oromé of Elven Star   

 

Oropher Oromé of Elven Star 
 

Nejlepší odchov   

 
DLT                         Florance Alfa Samuel 
                                 BIS 
 
                                Dante Della Adacais Augus 

 
 


